LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPIJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ

N°269

CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP
https://www.lavbari

ri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORAGAO 22/2023
OBJETO DO CONVENIO: Acolhimento de Criancas e Adolescentes, nas modalidades Institucional e Familiar.
EXEREICIO: a5 ssissssivisvgss JUN/2024

LAV LAR AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N? 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: . .. LUCIANA APARECIDA LUCINIO

[0 S P 325.163.428-37
GESTOR DA ENTIDADE: ............. LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAOD
14 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
RESCISAQ RECURSOS HUMANOS RESCISAQ ZILDA APARECIDA DOMINGUES RS 13.117,35
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 06/2024 FERNANDO GONGALVES DE OLIVEIRA | RS 1.659,18
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 06/2024 ALCIONE TEIXEIRA RS 1.385,89
SALARIO RECURSOS HUMANQS HOLERITE REF 06/2024 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES| RS 1.665,92
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 JESSICA FENOGLIO PAULINO RS 1.572,01
ITE
SALARIO RECURSOS HUMANGS HOLERITE REF 06/2024 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE RS 185392
FREITAS
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 EVELIN APARECIDA DO PRADO | RS 2.339,08
SALARIO RECURSOS HUMANQS HOLERITE REF 06/2024 SAMANTA STEFANI DASILVA | RS 1.677,21
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 ANGELICA GONGALVES FENOGLIO | RS 1.606,33
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 MAIARA DE MORAES DA SILVA | RS 1.478,87
SALARIO RECURSQS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 FRANCIELY SALERNO PRADO RS 1.447,93
SALARIO (SFA) RECURSQS HUMANOS HOLERITE REF D6/2024 GABRIELA PRADO RODRIGUES | RS 608,78
REF 06/2024 1A EUGENI

SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS HOLENTE / M:: A A BRECCOSANT RS 1.834,22
VALE ALIMENTAGAO RECURSQOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A | RS 2.974,40
VALE ALIMENTACAO (SFA) RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTOS.A | RS 451,00
p—— RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/202; A;ghc:;\u GABRIELA DA SILVA RS 151043
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 06/2024 PAULA GABRIELI CAMPOS RS 1.721,22
FERIAS RECURSOS HUMANOS FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES RS 849,77
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 06/2024 RS 1.941,33
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 06/2024 RS 83,73
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 06/2024 RS 1.495,32
VALE ALIMENTAGAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTOS.A | RS 228,80
RESCISAD RECURSOS HUMANOS RESCISAQ FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA RS 2.287,09

RS

45.889,78




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAQ PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 45.889,78 | RS 45.889,78

TOTAL INVESTIMENTOS RS 45.889,78
VALOR DO REPASSE RS 50.150,52
SALDO ANTERIOR RS 60.934,55
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -

CORRECAO MONETARIA RS i

SALDO FINAL RS 65.195,29

SOLICITA REPROGRAMAGAD DO SALDO FINAL? {X ) SIM | ) NAD
JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 17 DE JULHO DE 2024,
LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por

LAV LAR AMORE

' % VIDA:010641350 glzw_:;g::%omm
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GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-5P

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF.: JUNHO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

tAATESTAMOS PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
( ) PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. Jusmelre Hascimento Florin
Diretora de Assisténcia Soclal
. “PF: 370.737.386-63
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n@ 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 078/2024 ADM
Bariri/SP, 20 de agosto de 2024
A

Comissao de Monitoramento e Avaliagéo
Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragéo n° 22/2023

A Organizagao da Sociedade Civil - LAV - Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta ao oficio 134/2024 enviado por esta respeitada comisséo, informar que,
conforme solicitado, na data de 16/08/2024 houve uma transferéncia no valor
total de R$ 2.699.68 enviada a conta 40679-1 que se reporta a este Termo de
Colaboragao, referente a devolugéo de valores apontados de multa a rescisorias
dos colaboradores Zilda Ap Domingues e Fernando Gongalves de Oliveira,

conforme comprovante em anexo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragéo, renovo meus
protestos de estima e consideragao

(UCIANA AP A LUEIND

/ﬂ, /f/// \ *
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Banco do Brasil

- BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA ABRIGO

14:10:02

8ea1

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9
== ===== === ==
DATA DA TRANSFERENCIA 16/e8/2024
NR. DOCUMENTO 550.198.000.040.679
VALOR TOTAL 2.699,68
##s%%+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

NR. DOCUMENTO

550.198.000.017.400

NR.AUTENTICACAO

4.D53.F92.5C3.267.BF9

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
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Diretoria Municipal de Assisténcia Social

Oficio 137/2024

Referente: Prestagao de Contas referente ao més de maio do Termo de
Colaboragao n° 04/2024.

Bariri, 05 de agosto de 2024

,w @ Lar, Amor e Vida ,W,)

Exma. Sra. Presidente Luciana Aparecida Lucinio g I @ g
Wm
A DIRETORIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, por meio de sua
representante, vem por meio deste reiterar os posicionamentos da Comissao
de Monitoramento e Avaliacao e solicitar a devolugao imediata na conta em
movimento dos seguintes valores:
e Valor de R$ 100,00 pagos a empresa Bussola Tecnologia - Nota
Fiscal n° 8184, considerando que a emissao da nota ocorreu em
data anterior ao depdsito da emenda federal em conta.
Justifica-se tal solicitagdo, pois embora o cronograma de
desembolso tenha sido previamente elaborado de janeiro a
dezembro/2024, o valor total de R$ 50.000,00 da emenda federal
foi repassado em 22 de margo de 2023 apds as tramitagoes
formais de realizagdo de Termo de Colaboragao, sendo possivel a
LAV adequar as despesas de custeio conforme Plano de
Aplicagao do Plano de Trabalho.
e Valor de R$ 163,00 referente ao pagamento de Mongeral Seguros
e Previdéncia, pois pagamento de seguros de vida ndo consta em
Plano de Trabalho, haja vista que o Plano de Aplicagao se refere
a Materiais de Consumo e Prestagdo de Servigos. Embora esteja
prevista a Prestagdo de Servigos Técnicos Profissionais, a
finalidade da despesa esta interligada a Recursos Humanos. O
Cadermno de Apoio Técnico Integrado sobre a Execugdo dos
Recursos do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS, na

pagina n° 95 diz que as principais categorias de despesas de

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria Municipal de Assisténcia Social

custeio podem ser descritas: (...) “Contratagdes de Pessoa Fisica
e Juridica: reparos, consertos, revisdes, pinturas, reformas e
adaptagOes para acessibilidade de bens imoveis sem que ocorra
a ampliagdo do imodvel; realizacdo de capacitagédo e outras
atividades relacionadas aos servigos”.

Atenciosamente,

Josmeire Nascimento Fiorin

Diretora Municipal de Assisténcia Social

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pudblica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n2 23 em 21/02/2008

Oficio n° 068/2024 ADM

Bariri/SP, 19 de julho de 2024

3

A
Comissao de Monitoramento e Avaliagéo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestagdo de Contas Termo de Colaboragdo n° 22/2023

A Organizagao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, esclarecer
que em relacgao a funcgéo do colaborador Cleber de Jesus Ferreira de Freitas, foi
realizado o exame de saude ocupacional para efetuar a mudan¢a de fungéo,
como mostra a copia do ASO em anexo a este oficio. Sendo assim, na préxima
prestagao de contas ja sera possivel ver a mudanga no holerite do mesmo.

Acerca do pagamento efetuado a VR Beneficios, diante da NF 67007801,
nota-se no relatério do pedido em anexo que o valor pago as colaboradoras
diferem devido ao fato de que as mesma exercem suas fun¢des em espago onde
nao é possivel a oferta de alimentagdo por parte da empresa, sendo entao
fornecido o vale refeicdo através do cartdo. Ainda em relagdo aos valores
divergentes das colaboradoras, deve-se ao fato de serem rateados com outros
servigos prestados pelas mesmas.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus

protestos de estima e consideragao.

/;/ Iy 4
LUCIANA ARAREEIDA
n§;§f;?'k

#
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Diretoria de Assisténcia Social

Oficio 042

Referente: Prestagdo de contas Junho/2024 - Termo de Colaboragao
22/2023

lima. Sra. Luciana Aparecida Lucinio

Presidente

Vimos por meio deste informar que, esta comissdo recebeu a Prestagao
de Contas Junho/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragdo 22/2023 e apos analise, entende ser necessario as seguintes
corregdes no prazo de cinco dias uteis:

e Devolugdo na conta de movimento o valor de R$ 1.499,68 (mil,
quatrocentos € noventa e nove reais e sessenta e oito centavos)
referente ao pagamento de multa na guia de rescisao da colaboradora
Zilda Aparecida Domingues;

¢ Devolugdo na conta de movimento o valor de R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais) referente ao pagamento de multa na guia de resciséo do

colaborador Fernando Gongalves de Oliveira.

Bariri, 24 de juhho de 2024.

Atenciosamente,

Comiss?,%}e"ﬁﬂ'dhﬂqramento e Avaliagao ;p\ﬂ ‘
( Nz 5\, ) Jﬁ)ﬁ # M

AdrianaMénrique Menegassi

I f .,
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abricia de Oliveira
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7 Juliana de Mattos

[

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br
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Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



17/0712024, 14:36 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

i 3 G334171432483276012
i Consultas - Extrato de conta corrente THR7004 1435108

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Periodo do :

extrate de 20/ 06/2024 até 17 /07 / 2024

Langamentos
bak-?r:éele movli:::{ento Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
14/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
26/06/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 693 13.117,35D
26/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 13.117.35C 0.00C
Rende Facil
05/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 11.838.44 C
05/07 14:59 BARIRIBL MAC FNAS
05/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 38.31208C
05/07 14:59 PREF MUN BARIRI C-FMAS
05/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.171 16.786.34 D
05/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.172 2.443,00D
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.501 2.974.40D
05/07 16:12 VR BENEFICIOS
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.502 451,000
05/07 16:12 VR BENEFICIOS
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade 70.503 1.51043D
05/07 16:12 Pamela Gabriela da Silva B
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.504 1.721.22D
05/07 16:12 Paula Gabrieli Campos
05/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2426413 D goocC
Rende Facil
08/07/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.901.200.033.725 2000D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/07/2024
08/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2000C 000C
Rende Facil
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 06 C FEID
10/07 14:20 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 37316 C WD
10/07 14:20 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 12320C VKR &
10/07 14:20 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.659 1.790.66 C FG‘V’D 2 U‘O
10/07 14:19 LAV - LAR AMOR VIDA Q()
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.659 1.81870C WNDS
10/07 14:19 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.659 189.89 C e
10/07 14:19 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.660 53,57 C \A&E
10/07 14:23 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferencia recebida 550.198.000.024.660 42962 C \NSD

https:Hautoatendimentoz.bb.com.br!apf—apj-autoatendimemolindex.html?v=2.35.D#Itemp!atel~2Fconsultas-ZF009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sin/ 12



17/07/2024, 14:36

Banco do Brasil

10/07 14:23 LAV - LAR AMOR VIDA

10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.660 46522 C ZEN
10/07 14:23 LAV - LAR AMOR VIDA &@O
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.365 844,83 C \WOS (([k
10/07 14:22 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.365 296,56 C \RAF
10/07 14:22 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.365 72200 Cc F&IS
10/07 14:22 LAV - LAR AMOR VIDA
10/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.090 84977 D
1000772024 0000 13105 144 Pix - Enviado 7001 5230360 FETS
10/07 14:24 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10/07/2024 0000 13105 375 Impostos 71.002 5.708.58 D 5;J‘bf?i VRRE
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.003 228.80D
10/07 15:09 VR BENEFICIOS
10/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.59895C 0.00C
Rende Facil
16/07/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 20.00C
16/07 08:51 CASAABRIGO
16/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2000D goocC
17107/2024 0198 00006 250 Folha de Pagamento 2.287.09D
17/07/2024 0000 00000 999SALDO 2.287,09D
Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
https:llautoatendiment02.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentoﬁndex.htmi?v=2.35.O#Ilemplatel~2FconsuItas~2F009—2.bb"/n3Fh=sim&avaIie=sim 212



11/07/2024, 10:29 about:blank

3331110176034
11/07/2024 10:2
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASA ABRIGO

Data 05/07/2024 Valor R$ 11.838,44 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 05/07 14:59 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mil e oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 11/07/2024 10:29:35

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



11/07/2024, 10:29 about:blank

G3331110176034

11/07/2024 10:2
Consultas - Extrato de conta corrente 2

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Data 05/07/2024 Valor R$ 38.312,08 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 05/07 14:59 PREF MUN
BARIRI C-FMAS, agéncia de origem 0198, documento
550.198.000.030.132, lote 99015, langcado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Trinta e oito mil e trezentos e doze reais e oito centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 11/07/2024 10:28:49

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank "



g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 26/06/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RESCISAO ZILDA AP DOMINGUES

Data Pagamento: 26/06/2024 Situacdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 13.117,35 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 26/06/2024 13:22:12
Danieli Munhoz 26/06/2024 13:20:54

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8/ 193797-9 Pago Proventos R$ 13.117,35

Este relatdrio ndo & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emiss@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 26/06/2024 as 13:25:52 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento B8 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

1. Colaboraclo n.223 R$LLEE
(RGAD PREF. MUN. DE BARIRI

Pagina 1 de 1



16/07/2024, 08:58

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3311608492600211
16/07/2024 08:58:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©88:58:30
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/00601-83

FAVORECIDO: ZILDA APARECIDA DOMINGUES
CPF: 200.711.618-99

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI SP
CONTA: 193.797-9
DATA DE PAGAMENTO: 26/06/2024
VALOR CREDITADO (R$): 13.117,35

EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAO SISBB: 5.620.493.16A.9F3.07E

1 Cdabbfagio a2 R$_.!-4'rf-43‘ 5
AnGhO PREF. MUN. Dk BARIRI

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentalindex.htm

|?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

17



TERMO DE RESCISAO'DO CONTRATO DE TR'AB"
IDENTIFICAGAO-DO EMPREGADOR

01-CNPJ/CEI 02-Razéao Soc;lah'Name
01.064.135/0001-83 571 - LAV LAR AMOR E VIDA
03-Enderego 04-Bairro
RUA SANTA CRUZ, 00269 CENTRO
05-Municipio 06-UF 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEI do Tomador/Obra
BARIRI SP 1?250029 8730101 | 01.064.135/0001-83
: L, o . IDENTIFICACAC TR Ty
70-PIS/PASEP 71-Nome BCO. AG. 1
124.67663.39-8 57 - ZILDA APARECIDA DOMINGUES
12-Enderego(Logradouro, Nro., Andar, Apartamento) 13-Bairro
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 26 CENTRO
14-I\{!L_m'tcipio 15-UF 16-CEP 17-Carteira de Trabalho(Série/UF) 18-CPF
Bariri SP 17250017 36111/00124 - SP 200.711.618-99
19-Data Nascto. 20-Nome da Mae
09/09/1974 THEREZINHA GEIA DOMINGUES

- DADOS DO CONTRATO'
21-Tipo de Contrato

01 - CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO

22-Causa do Afastamento
SJ2 - DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

23-Remuneragédo Mes Anterior 24-Data de Admisséo 25-Data do Aviso Previo 26-Data de Afastamento 27-Codigo de Afastamento
1.499,68 20/05/2013 ] 17/06/2024 SJ2 - DESPEDIDA S
28-Pensao Alimenticia(%)(TRCT) 29-Penséo Alimenticia(%)(Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador

0,00% 0,00% 01 - EMPREGADO

31-Codigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

020144862438 59.993.451/0001-10 SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

“DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldo de 17,00 /dias Salario g i
(Liquido de /Faltas e DSR) 948,82 1 51-Comissies 0,00 | 52-GratificagSes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 80,01 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00 | 55-Ad.Noturno 0,00 0,00
56.1-H.Extras 0,00 HORAS 0.00 56.2-H.Extras 0,00 HORAS 0.00 56.3-H.Extras 0,00 HORAS 000
0,00% ! 0,00% ' 0,00% '
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00 | 59-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 147,29
60-Mult Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00 | 62-Salario Familia 0,00
63-13.Sal.Prop. 6/12 AVOS 992,93 | 64.1-13.Salario Exercicio AVOS 0,00 | 64.2-13.Salario Exercicio AVOS 0,00
65-Ferias Proporcionais 1/12 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 12/12 66.2-Fer.Venc.Per.Aquisit.
AVOS 147,99 AVOS 2.052,43 AVOS 0,00
: -AVi &vi i 0-13.Sal.(Av.Previo.Ind.) 2/12
88-Terco Cons. de Ferias 584,14 ?:fog‘gf" Prévio indenizado 2.052,43 ;vos Sal.(Av.Previg.ind.) 342,07
21-58Ar\ifcs)(SAVPrevio Indeniz.) 342,07 | 72-1/3 Ferias Proporcionais 49,33 | 90-Adic. Tempo De %ervico 76,48
{5561'82‘2;10 Banco De Horas 70% 736,47 | 64-Aviso Previo Claus 312 Cc 1.025,29 gaﬁt: Resc.Mes Ant.Dissid 1.499,68
67-Av.Previo Inden.Lei 12506 74-1/3 Ferias Av. Previo f T ———
(33,00) 2.257.87 | |ndenizado 4.0
1
|
|
“TOTAL BRUTO : = | = "13.450,12
DEDUGOES ,
100-Pensao Alimenticia 0,00 | 101-Adiantamento Salarial 0,00 | 102-Adto de 130.Sa!ano 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 | 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 | 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 | 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 | 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 | 110-Contrib. para o FAPI 0,00 | 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 148,92 | 112.2-Prev. Social 13.5al. 100,12 | 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-L.R.R.F. 83,73 | 114.2-IRRF 13.Salario 0,00 | 114.3-IRRF Part.Lucros/Result. 0,00
: 115.1-Descontos néo
115-IRRF sobre Ferias 0.00 | especificados anteriormente .00
st FITETTIR) e
5 T G
¥ CnlahOraes B R
et S ne gggsgi
ORGAT YT FIUH: ; ,
pem—— TOTAL DEDUGOES | 332,77
. VALORLiQUIDO | = 13.117.35
ﬂ Local/Unidade - Centro de Custos: 1 1 1 1 - BARIRI - TERMO 22/23

Ui+ - x Qe




1

EMPREGABOR :
01-CNPJICEI 02- RAon SOCIAL/NOME

01064135000183 571 - LAV LAR AMOR E VIDA
TRABALHADOR =7/ &

10-PIS/PASEP 11-NOME

12467663398 000000057 - ZILDA APARECIDA DOMINGUES

17-Carteira de Trabalho(N(imero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data de Nascimento 20-Nome da Mae

36111/00124/SP 200.711.618-99 09/09/1974 THEREZINHA GEIA DOMINGUES
CONTRATO.: 1. ot s i L o 5

22-Causa do Afastamento
SJ2 - DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio 26-Data de Afastamento 27-Cod.Afastamento 29-Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)
20/05/2013 17/06/2024 SJ2 0,00

30-Categoria do Trabalhador
01 - EMPREGADO

31-Cédigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144862438 59.993.451/0001-10 SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescis3o do contrato de trabalho, nos termos do artigo n. 477, paragrafo 1., da Consolidagéo das Leis

do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT,

no valor liquido de R§ ~ ***iwsemiwaaiainex43.117,35 , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente TERMO DE HOMOLOGAGAO.
As partes assistidas no presente ato de resciséo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugéo Normativa SRT nro. 15/2010.
Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

BARIRI/SP, 26/06/2024

x;/m@mﬁ UL

LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Ui Lo soide L domm apin 267661202 ‘/
1sﬁssmatud do Trabalhador Q 152-Assinatura do Responsdvel Legal do Trabalhador
000000057 - ZILDA APARECIDA DOMINGUES

153-Carimbo e Assinatura do Assistente 154-Nome do Orgdo Homologador
155-Ressalvas

e T

. Colaboragio nt.y,3 R§L 1435
GRGA0 PREF. MUN, DE BARIRI

- " AASSISTENCIA NA RESCISAO'CONTRATUAL E GRATUITA™ |~
Pade o trabalhador iniciar agéo judicial quanto aos créditos resultantes das relacdes de trabalho até o limite:de dois anos apés a extingdo do contrato
de trab tho (mc X‘»(l X.Arl. 1o uﬂ Constit n"-n F dr—um1988) i




LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 071/2024 ADM

Bariri/SP, 29 de julho de 2024
A

Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestagdo de Contas Termo de Colaboragéo n® 22/2023

Em atendimento a solicitagdo enviada através do oficio n.° 042/2024,
emitido pela Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo em 24/07/2024,
apontando alguns procedimentos referente competéncia Junho/2024, segue
abaixo as justificativas:

Em relagdo a devolugdo de pagamento referente a multas pagas na
rescisdo de contrato de trabalho por prazo indeterminado, sendo R$1.499,68
(um mil, quatrocentos e noventa e nove reais, sessenta e oito centavos) para
ZILDA APARECIDA DOMINGUES e R$1.200,00 (Um mil e Duzentos Reais) para
FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA, que se encontrava em periodo de
experiéncia, esclarego abaixo:

Os colaboradores em questao contratados, constam em plano de trabalho
aprovado pela equipe técnica da prefeitura;

De acordo com o artigo 46 abaixo transcrito & possivel o pagamento de
verbas de natureza resciséria, indenizatéria durante a vigéncia da parceria;

O termo celebrado entre essa entidade e o poder publico esta vigente,
portanto os atos foram realizados dentro da legalidade.

Art. 46. Poderéo ser pagas, entre outras despesas, com recursos
vinculados a parceria: (Redagédo dada pela Lei n° 13.204, de 2015)

| - remuneragdo da equipe encarregada da execugdo do plano de trabalho,
inclusive de pessoal proprio da organizagdo da sociedade civil, durante a
vigéncia da parceria, compreendendo as despesas com pagamentos de
impostos, contribuicbes sociais, Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS, férias, décimo terceiro salario, saldrios proporcionais, verbas rescisorias

1



LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

e demais encargos sociais e trabalhistas; (Redagdo dada pela Lei n°® 13.204,
de 2015)

Face a todo exposto, por medida justa e justificavel solicitamos a
reconsideragao do parecer dessa conceituada comissao.

\

V4 ,ff' ‘f-‘)" ‘ .
7 F o /‘!;')" ' i é/ & A
///i;ﬁfz" R
F LUCIANA APAREEIOA LUCING
PRESIDENTE
;



€ BANCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 11/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FOLHA BARIRI JUNHO 2024

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Data Pagamento: 05/07/2024 Situagao: Processada

Quantidade de Pagamentos: 10

Valor Total: R$ 16.786,34 Tipo: Salério

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 05/07/2024 16:13:02 " {7 - oA
: .Z?i A “ t( ¥ 97
Danieli Munhoz 05/07/2024 15:27:06 L. W ﬂ.""',"""'
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
OBS:
Processada
NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
< 3 Fernando Goncalves de Oliveira 224.223.228-24  198-8 /27428-3 Pago Salario R$ 1.659,18
2  Alcione Teixeira 258.950.048-30 198-8 / 27464-X Pago Salario R$ 1.385,89
3 Bruna Dayane Rosa Rodrigues 384.324.798-61  198-8 / 25921-7 Pago Salario R$ 1.665,92
4 Jessica Fenoglio Paulino 427.565.478-16  198-8 / 27286-8 Pago Salario R$ 1.572,01
5  Cleber de Jesus Ferreira de Fr 467.267.818-06  198-8 / 25172-0 Pago Salario R$ 1.953,92
6 Evelin Aparecida do Prado 475.190.818-93 198-8 / 27411-9 Pago Salario R$ 2.339,08
7  Samanta Stefani da Silva 476.052.638-21 198-8 / 27283-3 Pago Salario R$ 1.677,21
8  Angelica Goncalves Fenoglio 487.496.228-97 198-8/27417-8 Pago Saldrio R$ 1.6086,33
9 Maiara de Moraes da Silva 495.286.278-03 198-8/26451-2 Pago Salario R$ 1.478,87
“ 10 Franciely Salerno Prado 496.726.538-32  198-8 / 24673-5 Pago Salario RS 1.447,93

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 11/07/2024 as 10:30:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-728-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 11 Folha: 1/1 DO:
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 i._% a]
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo g g
000000159 - FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA 1 1.11 w Q
LAV LAR AMOREVIDA| | S5
Fungdo: 782510-MOTORISTA BARIRI - TERMO 22/23 | | ¥ 8
Referéncia Vencimentos Descontos é 8
re— gy g, T 5 P
30,00 1.800,00 A s §
9,00 14082 || & B
= 1HE @ <
: a 3
g 3
g r 8 <
A 5
<
@]
4
B
o
[o]
3 a
= =
<
. el | @
. ]| e
| o
3
: Z
1.800,00 140,82 & [a)
(=
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 203.81051.81-6 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 1.659,18 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF 5
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00 =)
Prossrl——  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 11 Folha: 1/1 ?3:
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 g
3]
Cddigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo u o
000000159 - FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA 1 1451 w Z
LAV LAR AMORE VIDA | | 5 (S)
Fungdo: 782510-MOTORISTA BARIRI - TERMO 22/23| | ¥ O
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g 8
T SALARIC 30,00 180000 el | 5 :
90 | INSS 9,00 140,82 | | & P
s e : ] - I a Z
g 7
.. el | 3 <
i AR i o |
<
] | 2
] | <
@
o]
£ o
i 0=
<
| Q
i |4 =
bt [l
s <
: <
1.800,00 140,82 - o
-
o]
Admissao: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 203.81051.81-6 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 1.659,18 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00 o
Prosstl=—  \www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




11/07/2024, 10:31 S Banco do Brasil

G3331110176034951

Consultas - Emissdo de comprovantes 11/07/2024 10:31:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:31:31
2198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.0864.135/8001-83

FAVORECIDO: FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA
CPF: 224.223.228-24

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI SP
CONTA: 27.428-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.659,18

AUTENTICACAO SISBB: F.3@3.2ED.957.AE5.690@ cesermar

1, Colaboiagao A2, R§e0E
ORGAO mf.mn.umuu

https:l!autoatendimento.bb.oom.bn'apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplate.f~2Fconsu Itas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 112



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 IJOZ
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 o
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo @ g
000000157 - ALCIONE TEIXEIRA 1 1.1.1 w o
LAV LAR AMOREVIDA| | & 3
Fungdio: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23| | ¥ 8
Descrigdo 4 Referéncia Vencimentos Descontos é 8

== E
s &
& £
@ <
= Z
5 3
5 <

-

<

o

Z

[

o

0

o

=

<

o]

Q

@
o <
2 5
1.499,68 113,79 x (a]

i—

£ o

Admiss&o: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 127.24850.81-7 DEP.SF: 0 IR: 1 Valor Liquido: 1.385,89 g

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF f.fr

1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00 o

Pros:l— 05/07/2024 SEXTA-FEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO
17250-029 - BARIRI/SP

Ne: 1/1

PER: 01/06/2024 A 30/06/2024

Folha: 1/1

Cédige Nome do Funcionario
000000157 - ALCIONE TEIXEIRA

Fungao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A)

Local/Tomador

1
LAV LAR AMOR E VIDA
BARIRI - TERMO 22/23

Centro de Custo
1.1.1

Cod | Descrigdo Referéncia

Vencimentos

Descontos

=
<
1.499,68 113,79 [a)
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 127.24850.81-7 DEP.SF: 0 IR: 1 Valor Liquido: 1.385,89
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00
Prossdl==  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORADCR




11/07/2024, 10:31 2 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:31:31
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/8001-83
FAVORECIDO: ALCIONE TEIXEIRA
CPF: 258.950.048-30

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 27.464-X
DATA DE PAGAMENTO: 85/e7/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.385,89

AUTENTICACAO SISBB: A.4E4.89C.EB5.EB2.D87

1. Colaboragdo o i RS
SpGAQ PREF. MUN, DE BARIR!

https:.'lautoatendimamo.bb.c:om.brlapf—apj-autoalendimento/index.html?v=2.35.0#itempIatef—2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim 212



Em férias de 3 de maio de 2024 a 1 de junho de 2024;

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 a
Cddige Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo é g
000000119 - BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 1 1.3 w o
LAV LAR AMOR E VIDA | | 5 3
Fungdo: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23 % 8
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
1| SALARIO 2000 174000 : £ <
30 | SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 & 2
9163 | 1/3 FERIAS NORMAIS MES E %
: s : y 2
& INss 9,00 142,86 | | <
9171 | DESC.ADTO.FERIAS MES 75,99 <
w
=
o
- _ g
T. Colaboracdo n®. s
. <
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRE 2
T Tpbtiaets T =
3
g |8
1.884,77 218,85 w ~| 0O
=
Admissdo: 20/04/2023 Nro.PIS/CI: 203.40216.63-2 DEP.SF: 1 IR: 2 Valor Liquido: 1.665,92 %
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF uu_'
1.800,00 1.822,73 1.822,73 145,81 1.175,20 0,00 o
Prosstl=—  yww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA —
____________________________________________________________ Em férias de 3 de maio de 2024 a 1 de junho de 2024;
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 11 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 g
o
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo ) o
000000119 - BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 1 1.11 w Q
LAV LAR AMORE VIDA| | g
Fungdo: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23| | & o
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g 8
T [sAaRo T | e . | £ g
30 | SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 § =
s s s = <
9162 | FERIAS NORMAIS MES e T 62,05 | =) S
: <
9163 | 1/3 FERIAS NORMAIS MES 20,68 % @
3 stam e P . T R | O
75,99 | | <
.“9171 ; R "2’
T. Colaboragio n0 12,0 R85 % :
. — g N— T v e o T o o
mm-m- DE m } : s ol gl o M YRS f
(o]
=]
m
S <
4 . 1
1.884,77 218,85 5 - | O
-
" o
Admissdo: 20/04/2023 Nro.PIS/Cl: 203.40216.63-2 DEP.SF: 1 IR: 2 Valor Liquido: 1.665,92 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF >
1.800,00 1.822,73 1.822,73 145,81 1.175,20 0,00 [a]
Prosi:l—  \ww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




11/07/2024, 10:31

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:31
01980600198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.0664.135/0001-83

FAVORECIDO: BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES

CPF: 384.324.798-61
AGENCIA: 9198-8 - BARIRI
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

AUTENTICACAO SISBB: 8.235.ED9

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

sp
25.921-7
05/07/2024
1.665,92
.F58.52E.56B 2 01P RslgigﬁLJ
1. Codaboraga0 A Fumme—=

-a utoatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplate/-ZFconsullas-—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

312



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne 11 Folha: 1/1 x
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 8
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo E §
000000151 - JESSICA FENOGLIO PAULINO 1 1.1.1 w a
LAV LAR AMORE VIDA | | & o
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23| | & 8
Cod | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
30 | SALARIO FAMILIA 3,00 186,12 E E
Tt e 5 A ~ E = 5 ¥ = o e A 123
90 [ INSS : e U RSN S q4a78 2 <zc
5 3
E, <
-l
<
- RARE 8 o2 ot § o 4
Y. Colaboragao n° L2 RS2 &
0 S e . o
| OrGhO PREF. MUN. DE BARIRL :
T — - o
— ’ =
o
8
N
1.685,80 113,79 @ a
w
[
Admissdo: 16/04/2024 Nro.PIS/CI: DEP.SF: 3 IR: 4 Valor Liquido: 1.572,01 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF o
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 627,53 0,00 a
Prossdl—  yww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA ]
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 11 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 S g
5]
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo & o
000000151 - JESSICA FENOGLIO PAULINO 1 1.14 w @
LAV LAR AMORE VIDA| | & g
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23 "‘zJ O
Cod | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos g 8
30 | SALARIO FAMILIA 3,00 186,12 é E
S, ; z : 1| = <
|80 |INss : T R #1379 | o <
i PSSR : : i 3 < =
: 4
: & | C
i ] 5 =
<
" o ; i 3]
|7. Colaboragho n° i Ré. e E
1%
’ - [e]
ORGAOPREF. MUN.DEBARIRL | :
: AR e Lt & - i
Q
: : a
s o
3 <
2 <
1.685,80 113,79 B [a
E
— o
Admissao: 16/04/2024 Nro.PIS/CI: DEP.SF: 3 IR: 4 Valor Liquido: 1.572,01 nSc
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF o
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 627,53 0,00 fa)

Prosstl==  yww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




11/07/2024, 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:31:31
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: @1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: JESSICA FENOGLIO PAULINO
CPF: 427.565.478-16

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI sp
CONTA: 27.286-8
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.572,01

------------------------------------------------ T. Colaboragdo %22 R$ iz
AUTENTICACAO SISBB: 1.918.2F7.E43.295.2A9 .
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

https:/lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentolindex.html?v=2.35.D#Itemplatel~2Fconsultas-2F869—1 .bb%3Favalie=sim 4/12



571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/4 Folha: 1/1 noa
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 =]
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo § g
000000111 - CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS 1 1:1:1 w a
LAV LAR AMORE VIDA| | & 3
Fungdo: 515305-ORIENTADOR SOCIAL BARIRI - TERMO 22/23 uZJ 8
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos :ét: 8
POMLARIO 180000 | < &
AD. NOTURNO 30% 269,91 E E
5398 5 s
5 3
E’ <

-

<

o

Z

’_

x

o

o

=

<

o

=

o
o <
¥ N
2.123,89 169,97 & ~ | 0O

’_

Admissdo: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 164.18075.44-8 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 1.953,92 %

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 8

1.800,00 2.123,89 2.123,89 169,91 1.559,09 0,00 o

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/ Eolha: 1/1
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024
Local/Tomador Centro de Custo

1 1.1.1
LAV LAR AMOR E VIDA

BARIRI - TERMO 22/23

Cédigo Nome do Funcionério
000000111 - CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS

Fungdo: 515305-ORIENTADOR SOCIAL

Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

222 | AD. NOTURNO 30%

ASSINATURA DO COLABORADOR

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ol f-
<
2.123,89 169,97 sz | X
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/Cl: 164.18075.44-8 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 1.953,92
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
1.800,00 2.123,89 2.123,89 169,91 1.559,09 0,00

Pross:l—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA



'11/07/2024, 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:31:32
019800198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FR
CPF: 467.267.818-06

AGENCIA: @198-8 - BARIRI SP
CONTA: 25.172-@
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.953,92

------------------------------------------------ . Cotahoracao n%7123 R$ 95502
AUTENTICACAO SISBB: 3.4A9.82B.CCA.36B.9F3 T. Colaboragao %202 R$ 2o
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

hﬂps:llautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#ftempIatel-ZFconsultas-QF869-1 .bb%3Favalie=sim 5/12



571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/ Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 g [a
Cdédigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo E g
000000154 - EVELIN APARECIDA DO PRADO 1 1.1.1 w o
LAV LAR AMORE VIDA | | & 3
Fungdo: 251530-PSICOLOGA BARIRI - TERMO 22/23| | & Q
Cod | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos 3 8
. ' . iing SIS 5 = | 3
90 | INSS 9,00 & =
o =
5 3
_:c_! <
-d
<
3]
=
=
[
o]
o
=
<
o
o
o
3 <
& Tl e
2.547,14 208,06 x ~| o
}...
o Q
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 236.71557.87-3 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 2.339,08 nﬁ:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF B
2.547,14 2.547 14 2.547,14 203,77 1.982,34 0,00 o
Prosstle  yww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 ?-; g
0O
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo E o
000000154 - EVELIN APARECIDA DO PRADO 1 1.1.1 w %
LAV LAR AMOR E VIDA r o
Fungdo: 251530-PSICOLOGA BARIRI - TERMO 22/23 | | % o
Referéncia | Vencimentos Descontos g 8
s =
208,06 | | 5 2
o 4
& 3
E <
|
<
&
=
<
|_
@
[e]
o
=
<
[o]
o
@
3 <
& TlE
2.547,14 208,06 = ~| a2
[
: o
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 236.71557.87-3 DEP.SF: 0 IR: 0O Valor Liquido: 2.339,08 %
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
2.547,14 2.547,14 2.547,14 203,77 1.982,34 0,00 [=}




.1'11'07.'2024, 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.864.135/0001-83

FAVORECIDO: EVELIN APARECIDA DO PRADO
CPF: 475.190.818-93

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP

CONTA: 27.411-9

DATA DE PAGAMENTO: 85/07/2024 i
VALOR CREDITADO (R$): 2.339,08 |
""""""""""""""""""""""""" " a0 jyﬂ)@“$;ﬁ&f*aﬁ
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR 1. Colaboracao A" s fumme
AUTENTICACAO SISBB: 7.43E.3@F.8DE.63E.31D 'ORGBGO PREF. MUN. 1} BARIRL

https:.’lautoatendimemo.bb.com.brlapf—apj-auloatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itempiate/-ZFconsuitas—-ZFBBQ-1 .bb%3Favalie=sim 6/12



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024
Cdadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

000000152 - SAMANTA STEFANI DA SILVA 1 119
LAV LAR AMOR E VIDA

Fungéo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23
Cod | Descricdo Referéncia

Vencimentos Descontos

30 | SALARIO FAMILIA |

9189 | DSR VARIAVEL SOBRE ADICIONAL

ASSINATURA DO COLABORADOR

RE
1.813,67 136,46 -~ | O
Admissao: 19/04/2024 Nro.PIS/CI: 206.53530.67-0 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.677,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.499,68 1.751,63 1.751,63 140,13 1.186,83 0,00
Prosssl  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 11 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 g
]
Cédigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo o o
000000152 - SAMANTA STEFANI DA SILVA 1 1.1.1 w 2
LAV LAR AMOREVIDA| | 5 a
Funcdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23| | ¥ o
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
—— —— - =2
= =
30 | SALARIO FAMILIA 3 P
: 2] <
. = =
< %]
DSR VARIAVEL SOBRE ADICIONAL % 2
g
-
<
]
Z
«<f
[
x
o
o
=
<
o
o
m
9 <
?c' <
1.813,67 136,46 = -~ | O
’—
i o]
Admissao: 19/04/2024 Nro.PIS/CI: 206.53530.67-0 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.677,21 95:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 9
1.499,68 1.751,63 1.751,63 140,13 1.186,83 0,00 (=]

Pross:sl——  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




11/07/2024; 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.0864.135/0001-83

FAVORECIDO: SAMANTA STEFANI DA SILVA
CPF: 476.852.638-21

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI sP
CONTA: 27.283-3

DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024 o

VALOR CREDITADO (R$): 1.677,21 T, C{}iabgragéo N3 RS 16r4
________________________________________________ it arvosl} STTIENES STTTR AR
EVENTO: RIO O R AR~ R

________ S O s ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI
AUTENTICACAO SISBB: A.5C4.939.C08.D6B.41C R

https:l/autoatendimento.bb.com.briapf—apj-autoatendimento.’index.htmI?v=2.35.0#Itemplate!~2Fconsultas—ZFBBQ-1 .bb%3Favalie=sim 712



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 -LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 11 Folha: 1/1 nO:
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 S a
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo EI g
000000153 - ANGELICA GONCALVES FENOGLIO 1 1.1.1 w !
LAV LAR AMORE VIDA | | £ 3
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23| | & 8
Cod | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
s &
SALARIO FAMILIA & 2
DSR VARIAVEL SOBRE ADICIONAL 3 7
- = P
c
)
<
o
z
&
(o]
o
=
<
o)
=
o
o <
2 <
1.834,66 228,33 ' (=)
¢
— (o]
Admissao: 08/05/2024 Nro.PIS/CI: DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.606,33 %:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
1.499,68 1.772,62 1.772,62 141,80 1.207,82 0,00 o
Prosssl=—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA —
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00268 CENTRO N% 1M1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 E: g
O
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo % o
000000153 - ANGELICA GONCALVES FENOGLIO 1 1.1.1 w £
LAV LAR AMOREVIDA| | b g
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) BARIRI - TERMO 22/23| | 4 o
Cod | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos g 8
s &
o e
3 <
o =
5 7
E <
-
<
@]
=
L
=
x
(o]
a
=
<
Q
=]
m
3 <
& <
1.834,66 228,33 5 [a)
'_
i o]
Admissdo: 08/05/2024 Nro.PIS/CI: DEP.SF: 1 IR: 1 | Valor Liquido: 1.606,33 nj:
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
1.499,68 1.772,62 1.772,62 141,80 1.207,82 0,00 [a]
Prossl==  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




11/07/2024; 10:31

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:31:32

0198000158

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.864.135/0001-83

FAVORECIDO: ANGELICA GONCALVES FENOGLIO

CPF: 4B87.496.228-97

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 27.417-8
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.606,33
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR e

AUTENTICACAO SISBB: 3.6@F.54F.F13.D43.A38

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

T, Colaboracho n9.z23 R$.1ccc 5
| ORGAD PREF. HUi, JE BARIRI

RBE T e RIS

T £

-autoalendimento/index.html‘?v=2.35.0#Itemplatel-2Fconsultas~2 F869-1.bb%3Favalie=sim

8/12



571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 g ]
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo g g
000000130 - MAIARA DE MORAES DA SILVA 1 1.1.1 w o
. LAV LAR AMOR E VIDA ',3 é
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23| | & rs)
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ;5: 8
Wi s i 3@3& g &
SALARIO FAMILIA x =
DSR VARIAVEL SOBRE ADICIONAL e g
3 <

=)

-

<

5]

Z

=

[

o

o

=

<

o]

=

)
S <
& e
1.595,72 116,85 = ~|a

-

— Q

Admissdo: 04/09/2023 Nro.PIS/Cl: 164.04064.51-1 DEP.SF: 1 IR: 0 Valor Liquido: 1.478,87 nj:

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 3]

1.499,68 1.5633,68 1.533,68 122,69 968,88 0,00 a

Pross:le—  yww.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 S g

[&]
Codigo  Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo | | & &
000000130 - MAIARA DE MORAES DA SILVA 1 1.1.1 w o
LAVLARAMOREVIDA| | & g
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23| | £ O
Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 2 8
o s g
SALARIO FAMILIA 5 E

w
= @ <
- =

)

-

<

3]

Z

&

o]

o

=

<

o]

a

m
3 <
& Tl E
1.595,72 116,85 % — | O

=

fonr ot Q

Admissdo: 04/09/2023 Nro.PIS/Cl: 164.04064.51-1 DEP.SF: 1 IR: 0 | ValorLiquido: 1.478,87 %:

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF &

1.499,68 1.533,68 1.533,68 122,69 968,88 0,00 o

Prosstl==  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA



11/07/2024; 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2624 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNP]: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: MAIARA DE MORAES DA SILVA
CPF: 495.286.278-03

AGENCIA: ©0198-8 - BARIRI sP
CONTA: 26.451-2
DATA DE PAGAMENTO: 85/87/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.478,87
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ! m 0.7 =2 B 1,07 of
________________________________________________ T Nz RS 1iz 5t )
AUTENTICACAO SISBB: D.404.663.3FA.930.127 ; H

ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

;|
https:lfautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimento/index.html?v=2.35.0#ItempIatel—2Fconsu|tas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim 912



571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 111 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 E} a
Cdédigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo (u_i g
000000160 - FRANCIELY SALERNO PRADO 1 1.1.1 5 a
) LAV LAR AMORE VIDA | | | é
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23 % O
Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos é 8
FEERE LA Dol chorio o % 4 g é
30 | SALARIO FAMILIA e D
o s
3 7
e <

o

<

3]

Z

&

o]

o

=

<

o]

]

m
e <
& 8
1.561,72 113,79 i ~| O

w

[=

Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 162.68231.97-0 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.447,93 %

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 8

1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00 fa)

Prosstl—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 11 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 %

3]
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo I&J o
000000160 - FRANCIELY SALERNO PRADO 1 1.1.1 w a
LAV LAR AMORE VIDA | | g
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADCRA BARIRI - TERMO 22/23 % O
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
30 | SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 é E
& s 2 2
< 7]

=]
> 2

g

pa §

<

0

Z

'_.

o

o]

o

=

<

o]

a

o
3 <
& i 1=
1.561,72 113,79 = - | B

—

— e}

Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 162.68231.87-0 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.447,93 njc

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2

1.499,68 1.499,68 1.499,68 118,97 934,88 0,00 (=]

Pross:tl—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA



11/07/2025, 10:31

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: FRANCIELY SALERNO
CPF: 496.726.538-32

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

PRADO
sp
24.673-5
05/07/2024 R
1.447,93 i ) Tl
------------------------------------------------ 1. Wa{;@a BO. 71407 R$ Rt
""""""""""""""""""""""""""" ORGAO PREF. MUN. DE BARIRL

AUTENTICACAO SISBB: D.(C53.677.6EE.D68.Be4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-a utoatendimentolindex.htmi?v=2.35.0#llemplatel~2Fconsultas-—ZFBGS-1 .bb%3Favalie=sim

10/12



'g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 11/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FOLHA SFA JUNHO 2024

Data Pagamento: 05/07/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 2.443,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas vélidas:

Luciana Aparecida Lucinio 05/07/2024 16:13:13
Danieli Munhoz 05/07/2024 15:32:05

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 /114998-9 Pago Salério R$ 608,78
2  Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 1.834,22

Este relatério n&o & um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 11/07/2024 as 10:35:27 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

T. mwagén ﬂ{-..'*‘ix_‘: ks K0
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 &
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 a
Codigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo é g
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES 1 5.1.1 W @
LAV LAR AMOR EVIDA | | £ S
Fungdo: 410105-COORDENADORA AREALVA - TERMO 15/22| | £ 8
Cod | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
1| SALARIO 1 3000  3.915,60 £ <
279 | AUXILIO CRECHE " Termo de Colabora;ﬁo 20,00 312,00 % =)
534 | PREMIO MENSAL PERMNEENCIS 12X/ 4001, % Wl e a S
p e
625 | _SCFV -TERMO COF&Bd&’M@ﬁ\lcrpai de Asslstenua Sociz 30,00 | 652,60 g ?
_ o  a000] ATyt 3 <
-
30,00 <
s (8]
14,00 Z
o
_ 27, 50 %
} an w6l 2 <
T. Colaboraceo n° Z0R8 Covie s 1" Cdabmgao - :
6RGRO PREF. MK, e SARIRT | ORGAD SREF_MUN. 2
& ~
m |_
6.285,16 1.117,26 % - 3
(=
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 129.31249.17-5 DEP.SF: 2 IR: 2 Valor Liquido: 5.167,90 8
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF %
3.915,60 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50 [a]
www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA .
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 5
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 (=]
[&]
Cdédigo Nome do Funcionario Local/T omador Centro de Custo E g
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES 5.1.1 w o
" LAV LAR AMOR E VIDA = g
Fungdo: 410105-COORDENADORA AREALVA - TERMO 15/22| | £ O
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g 8
20,00 312 00 5 r
e @ <
1,00 o aplm e B Z
: <
30,00 652,60 E ﬁ
13000 | .20 3
30,00 g
e i e A e T g
21,50 46221 | | &
. T T e ; B ﬁL—-—ﬂ—_r %
= -f L s i =7 2 e s ¥ =
. Cofahoragao AL | ity P eragao Al Reacnes ] | |
ORGAQ PREF. MUN. DE BRGE0 PRz, 1. oF BARIRY 3 e
=
o
<
6.285,16 1.117.!6 ® s | 3
|—
; o
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 129.31249.17-5 DEP.SF: 2 IR: 2 Valor Liquido: 5.167,90 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF B
3.915,60 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50 o

Prossdl—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA



11/07/2024, 10:31 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: ©0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 114.998-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/87/2024
VALOR CREDITADO (R$): 608,78

AUTENTICACAO SISBB: 7.FA5.2B7.43F.E63.5C3

T. Colaboracio 0007 R$ Gt
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

https:h'autoatendimento.bb.com.br.fapf-apj-autoalendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplatel-ZFconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1112



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.084.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1M1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 a]
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo § %
000000097 - MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 1 3.1.1 w =
LAV LAR AMORE VIDA | | 3
Fung@io: 251530-PSICOLOGA SOCIAL MSE - TERMO 18/23 % 8
Cod | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos é 8
652 | BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A.) 2.005,88 = E
: 25188 | o z
8 3
_?2 <
-
=
o
= =
: =
[
o]
a
=
<
Q
o
@
o <
2 Tl g
2.939,84 251,59 x -~ | O
=
Admissdo: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 202.11507.50-9 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 2.688,25 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF c
3.693,36 2.939,84 2.939,84 235,18 2.375,04 7,50 =]
Prosstl—-  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA .
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.084.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/ Folha: 1/1 x
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 2 g
@]
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo o, o
000000097 - MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 1 3.1.1 w a
LAV LAR AMORE VIDA| | 5 g
Fungdo: 251530-PSICOLOGA SOCIAL MSE - TERMO 18/23| | & o
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g 8
652 | BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A.) 2.005,88 § E
PR g s : PRy i - <
90 |INSS ' 25‘»59.-# Q p
o R = < =
a %)
— il E <
W el o BRI =
T, Colaboragpo n® K73 | 5
GSE e . S re =
ORGAC PREF. MUH %
) <
_— . o
r- T -
s @
3 <
& Sl
2.939,84 251,59 = ~ | a
-
= Q
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 202.11507.50-9 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.688,25 nﬂ:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
3.693,36 2.939,84 2.939,84 235,18 2.375,04 7,50 a
Pros«:l - www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
- :L
g_j’ A




“11/07/2C24, 10:31 Banco do Brasil

3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/87/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:31:32
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF: 4088.775.278-06

AGENCIA: @833-7 - BELO HORIZONTE MG
CONTA: 186.833-8

DATA DE PAGAMENTO: 85/07/2024 2 0 22173 RS 159
VALOR CREDITADO (R$): 1.834,22 1. Colaboragao r®.ZC $180K
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ORGM PREF-MUN- 4 RARIRI
AUTENTICACAO SISBB: A.CDD.EDE.A24.DDD.DA9

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:llautoatendimento.bb.com.bn'apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#!template.’-—2FconsuItas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 12/12



11/07/2024, 10:37 about:blank
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.37.02

9198800198 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8B CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E@PPPB0002024070518131838528179@
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$2.974,48
TARIFA: R$0,00
DATA: 85/07/2024 - 16:12:39
COD PRODUTO: QRS2TXMSQ2RA1QPA3TSSVKWATBAYQ1IWAHK
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, kkk kkk fkkkx_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S5.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$1@,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: ©5/87/2024 - 16:12:48

DOCUMENTO: @785e1
AUTENTICACAQ SISBB: F.643.93E.8AE.1D2.201

Central de Atendimento BB

4804 oeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do 2.974,40

Vencimento: 05/07/2024

Nome do Beneficiario CNPJ

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33

R STA CRUZ, 269

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83
InstrugBes:

Este produto é Pré-Pago e sera apds o pag
Apds o dia 30/07/2024 o pedido serd cancelado
sendo necessirio fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxglio VR+VA

Agéncia | Cédigo do Beneficiario Vencimento

1-9 / 16140-5 05/07/2024

N° Documento
20240705001596
Valor do Documento

2.974,40

Auténticacio mecénica

T. Colaboraio n®22125 R$ .07 oo
ORGAQ PREF. MUN. DF BARIRI




11/07/2024 10:42 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

= P Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 67007802

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
05/07/2024 16:48:12

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo

e o TT T RPS N° 67017257 Série 1, emitido em 05/07/2024 8VRE-XHBB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Raz&o Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: -—--

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 2.974,40 - (13 cartdo(des))

ORGAO PREF. M, b BARIRI

Vencimento em 05/07/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br ZA4940 23.2.F

vValor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240705001596

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 2.974,40

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigo da Qbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei r° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 67017257 Série 1, emitido em
05/07/2024,

https:linfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuintelnotapn'nt.aspx?ccm=81 314803&nf=67007802&cod=8VREXHBB
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11/07/2024, 10:37 about:blank
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.37.27
9198800198 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00B0000020240705181424194497874
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$451,00
TARIFA: R$©,00
DATA: 85/07/2024 - 16:12:39
COD PRODUTO: QRS2TXYHW38GSDJ4IXSNBLL392IDZAX1JH1
DEVEDOR LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, 0% REx fhkxk_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNP]: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transagdc pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/087/2024 - 16:12:48

DOCUMENTO: @78582
AUTENTICACAO SISBB: 8.37B.51C.54F .9E4.24E

Central de Atendimento BB

4084 g0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria T Cﬁfﬂ%i‘a;ég 1920152 R$ P
%’— [

@800 729 5678 ori
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ORGAO PREF' m-m- DE MRI
l

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




-~ 11/07/2024 10:43 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“meogande

67007801
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e 232"97’3" fgﬁfg;:f 12
i 102 - RPS N° 67017256 Série 1, emitido em 05/07/2024 EWSQ-V1TQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: 8P E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: —-- Nome/Razéo Social: ---—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 451,00 - (2 cartdo(des))

T. Colaboracao n®22.0 RSy 2O
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

Vencimento em 05/07/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 23.2.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240705001793

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZ0OS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 451,00
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragio de vales-refeigéio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deduges (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei ne 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 67017256 Série 1, emitido em
05/07/2024;

https:h'nfe.prefeitura.sp.gov.brlcontribuintelnotaprint.aspx?ccm=61 314803&nf=67007801&cod=EWSQV1TQ



VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do 451,00
Vencimento: 05/07/2024
| Nome ;iu .Banaﬁcléﬂo -

VR BENEF. SERV. PROC. SA

R STA CRUZ, 269

‘Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

Instrugdes:

Este produto é Pré-Pago e sera pr
Apés o dia 30/07/2024 o pedido sera cancelado
sendo necessdrio fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxglio VR+VA

apés o

CNPJ

02.535.864/0001-33

Agéncia | Cédigo do Beneficiario ‘Vencimento

1-9/16140-5 05/07/2024

: N" Documentt:.u.
20240705001793

Valor do Documento

451,00

Auténticacio mecanica
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£1/07/2024, 10:38 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.38.01
0198800198 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOP0P000020240705183326616953794
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: R$1.510,43
TARIFA: R$10,00
DATA: @5/07/2024 - 16:12:39

PAGO PARA: Pamela G S Barbosa

CPF: *** ,876.768-**

CHAVE PIX: ns6230289*gmail.com

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS 5.A.

AGENCIA: @801 - CONTA: @20000000000658065839

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: ©5/87/2024 - 16:12:40

DOCUMENTO: @7e5e3
AUTENTICACAD SISBB: D.CB9.B68.8F1.F68.E19

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

1. Colaboragdo 02170 RS 1102
::::r;::o::?zpeclamacnes, cancelamento de produ- éRGiO PREF MUN' DE BAnIRI

tos e servicos.

¢ P

Ouvidoria

88e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8888 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 x
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 8
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo E g
000000155 - PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA 1 1.1.1 w a
LAV LAR AMOREVIDA | | & 3
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23 % 8
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
B s &
30 | SALARIO FAMILIA & =
& =
a z
g 3
é <
.
<
3]
=
=4
[
o
o]
o
=
<
o]
Q
o
& <
& e
1.624,26 113,83 = - |
'_
Admiss&o: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 165.88223.21-9 DEP.SF: 2 IR 1 Valor Liquido: 1.510,43 %
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
1.499,68 1.500,18 1.500,18 120,01 935,38 0,00 a
Prossl—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FERA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 "5
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 g 3
o
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo W o
000000155 - PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA 1 114 w Q
LAV LAR AMOREVIDA | | | (53
Fungdo: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA BARIRI - TERMO 22/23 % o
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
PP i 4
s &
30 | SALARIO FAMILIA § E
y L <
_AD. NOTURNO!! : = =
; : «
9189 | DSR VARIAVEL SOBRE ADICIONAL % @
g
—~
<
]
Z
[
o
o]
o
=
<
o
=
o
3 <
& i -
1.624,26 113,83 = ~ | O
-
B o]
Admisséo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 165.88223.21-9 DEP.SF: 2 IR: 1 Valor Liquido: 1.510,43 g
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 3
1.499,68 1.500,18 1.500,18 120,01 935,38 0,00 o




11/07/2024, 10:38 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.38.14

9198800198 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQOB0000820248705183426788237568
CNP] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.721,22
TARIFA: R$10,08
DATA: 95/87/2024 - 16:12:40

PAGO PARA: Paula G Campos

CPF: ***,954,218-**

CHAVE PIX: fead5534-33ba-4e8a-847d-5e025833b%6a

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000189521070

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @e7e5e4
AUTENTICACAO SISBB: D.3DC.297.4E1.569.9DD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB . 20 49,2072 R$H\g;._§.’.3
@800 729 0722 1. Coiaboragal R e "=
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- N DE Mmu
tos e servicos. 4 3 .

QRGAO PREF. MU

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

280@ 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne°: 1/1 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 a
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo ﬁ g
000000158 - PAULA GABRIELI CAMPOS 1 1.1.1 w o
LAV LAR AMOREVIDA| | e
Fungdo: 516215-EDUCADOR(A)/ CUIDADOR(A) BARIRI - TERMO 22/23 'jv_" 8
Cod | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos g 8

i et - - e e - — ]

P E §
SALARIO FAMILIA & P
i b @ 4

o =z
5 7
B— <
-
<
(&)
Zz
=
[
o
o
=
L4
0
)
o
s <
& Tl g
1.862,04 140,82 = ~ | O
=
= @]
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 206.36141.64-5 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.721,22 Qﬁ:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 8
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00 (=)
Prossil—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA ]
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 5 2
]
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo H:J g
000000158 - PAULA GABRIELI CAMPOS 1 1.1.41 w @
LAV LAR AMOREVIDA | | i g
Fungdo: 516215-EDUCADOR(A) / CUIDADOR(A) BARIRI - TERMO 22/23| | £ o
Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos é 8
S S— =
s =
SALARIO FAMILIA § E
a P
g 7
5 <
-
<
o
z
[y
o
(o]
a
=
<
Q
=)
o
o <
& -
1.862,04 140,82 E N =
=
” Q
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 206.36141.64-5 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 1.721,22 %:
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.|IRRF Faixa IRRF f_ﬂ
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00 fa)

Prossl—  www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA



g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 11/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES FA

Data Pagamento: 10/07/2024 Situacéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 849,77 Tipo: Adiantamento Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 10/07/2024 15:09:54
Danieli Munhoz 10/07/2024 14:56:34

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Adiantamento R$ 849,77

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 11/07/2024 as 10:50:15 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

1. Colaboraao AP RS LA
2 oREF, MUN, DE BARIRL

Pagina 1 de 1



11/07/2024, 10:59 Banco do Brasil

(G3331110176034951

Consultas - Emissdo de comprovantes TG0 105845

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/087/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:51:46
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349,446.888-57

AGENCIA: 9198-8 - BARIRI sp

CONTA: 114.998-9

DATA DE PAGAMENTO: 10/07/2024 . o men

VALOR CREDITADO (R$): 849,77 T. {olaboragho W=2o. 3 R§Z. sz,
EVENTO: ADIANTAMENTO ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

------------------------------------------------ J

AUTENTICACAO SISBB: E.C0@.9E2.082.69A.19F

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.htrnl?v=2.35.0#ltemplatel-—2Fconsultas—-2F869-1 .bb%3Favalie=sim



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 5.1.1.1 - AREALVA - TERMO 15/22

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES
C.T.PS Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
28728 208

Periodo de aquisi¢io das férias
DE 4 DE JANEIRO DE 2023 A 3 DE JANEIRO DE 2024

Periodo de gozo das férias
DE 15 DE JULHO DE 2024 A 3 DE AGOSTO DE 2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas néo justificadas Base de calculo: Mensal/Horério, Tarefa, Outros TOTAL DAS MEDIAS: 2.145,27
0 Evento Referéncia Valor
- 0652 - BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A.) 30,00 652,60
Data de admisséo
0626 - MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20
04/01/2022 0625 - SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 652,60
Salario Base 0534 - PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 39,16
3.915,60 0225 - DIF. D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 6,48
= 0117 - D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 7.2
Remuneragdo Base
0468 - H E 70% TERMO COLAB 18/22 1,67 73,96
6.060,87
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 17,00 3.434,49 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 14,00 459,92
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 1.144,83 9181 - INSS S/FERIAS MES (AGQ) 7.50 60,60
9162 - FERIAS NORMAIS MES (AGO) 3,00 606,09 9910 - .LR.R.F. SOBRE FERIAS 22,50 346,97
9163 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (AGO) 0,00 202,03

T. Colaboragdo n® <22 Rg< 15 | | 1 Cotaboracho n®i=,0> B, {1, Colaboragio a%2 RS 90,0¢

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI || ORGAO PREF. MUR. DE|BARIRI | | ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
&SQIALDE VENCIMENTOS - 87,44 TOTAL [JE DESCONTOS 867,49 |-

TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 4.519,95
Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-he ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de : QUATRO MIL E QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTAE CINCO CENTAVOS * * * * = * x » » x mxmmxx a2 s

tl!l‘i**tx*i&itt*t’*’ilkt*ifiltf%l*ti*ttt,tltttt*ti‘l‘t*.t*tlu**

‘*i*tiitfi*ii*’*tt*ttﬂiiiit*i*’tl ﬁit"iiitliii‘**tﬁii"**tti

Termo de Colaboragdo

a ser paga adiantadamente Ne 1S 1A ,G’SC-"-C',', 5
CIENTE: BARIRI/SP, 14/06/2024

/

/'Y' ’

4.\ i | /
[‘m# i _

GABRIELA PRADO ROD

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJICPF: 01.064.135/0001-83

------------------- e L ittt Prossl  www.prosol.com.b
RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000571 - LAV LAR AMOR E VIDA Estabelecida a
RUA SANTA CRUZ, 00269
em BARIRI/SP

a importancia liquida de: QUATRO MIL E QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS * * * * * * * = ® = * = # e R

ltltt*tiil"tit!t!tt!t.illutttnl‘atiilil:t.fﬁilr*ibiilal!ntla*i!tll‘

-atln*ttitt:ttatttl:ttnnttlitnnitttustttntt'-tlautnti:aa-ttltigat

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao acima, tudo confgrme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

i )
. / /
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo. S
BARIRI/SP, 12/07/2024 { 11 V1A 9 /Y AAS

GABRIELA PRADO RODRIGUES

/
/

Fi
f



SOLICITAGAO DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecunirio a que se refere o art. 143 da CLT, com as alteragbes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneragdo do empregado para os defeitos da
legislacédo do trabalho e Previdéncia Social conforme Artigo 144(Dec. Lei N°. 1535/77)

Nome da firma
000571 - LAV LAR AMOR E VIDA

Endereco Bairro
RUA SANTA CRUZ, 00269 CENTRO

Cidade CNPJ Inscrigdo Estadual

BARIRI/SP 01064135000183
0 'mfrla assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer-lhe que seja concedido um tergo do periodo de suas préximas férias, a que
tem direito, em abono pecuniario, ficando a critério da firma a designagéo da data da época da concess&o, tudo de acom“o com a consolidagéo das leis
do trabalho. !

BARIRI/SP, 19/12/2023

ASSINATURA DO EMPREGADO
--------------------------------------------------------------------------------------------- WEsemsen. WWW.prosol.com.br

RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da CLT

Nome do Empregado
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

CTPS Série Ficha Livro Folhas
FOTO 28728 298

PERIODO COMPLETO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DE 15 DE JULHO DE 2024 A 3 DE AGOSTO DE 2024

PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

DIAS: 20 DE 4 DE AGOSTO DE 2024 A 13 DE AGOSTO DE 2024
REMUNERAGAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9166 - ABONO PEC.MES (AGO) 10,00 2.020,29
9167 - 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO (AGO) 0,00 673,43
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.693,72 TOTAL DE DESCONTOS 0,00
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 2.693,72

a importancia liquida de:

sttiitlittiiitklttiiiiiiiiitt!liitt

Recebi da Firma: 000571 - LAV LAR AMOR E VIDA
DOIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVO

iiﬂiil!*itiiiiit!tt*tttttitl‘twiti*tiaitit—iiii*iiDititttittit**i!i'ilﬁi.tt*tii

tiﬁii!iiiiiiitﬁtitittii*t*tttilititi!tbiﬁti!tiitt*titilittiiiii‘ﬁttﬂliitittii

correspondente ao abono pecunidrio de 1/3(um terco) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme requerimento que resentei em

tempo habil, dando plena e geral quitagdo deste recebimento. )
\ l ]

BARIRI/SP, 12/07/2024 ; ' | /

Termo de Colaboragiio d— | A/t
o e 1 { / : P
Ng 512)? I q".'a\(‘ig! . S J(r:f 3?1//] # et ’/:jﬂd{;}—“
T ASSINATURA DO EMPREGADO

Fundo Municipal de Assisténcia Social

""""""""""" ARTIGO TR M0 & 0eERNOM AS ALTERACOES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART.143 - E FACULTADO AC EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERCO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM ABONO PECUNIARIO NO

VALOR DA REMUNERAGAO QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES )
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE 15(QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

T" Colaboragéo n® 5.7 ReCrs 2. {17, Colaborachio noi2i? Reseiee | |T- Colaboragio ne.ous pg =0 v
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI | | ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI | | ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI




AVISO PREVIO DE FERIAS

De acordo com o artigo 135 da CLT, participando com no minimo

30 dias de antecedencia.
NOTIFICACAO
Nome do colaborador Carteira de trabalho Matricula
249.446.888-57 - GABRIELA PRADO RODRIGUES 8728
Centro de custos
AREALVA - TERMO 15/22
54.1.1
PERIODO DE AQUISICAO
DE 4 DE JANEIRO DE 2023 A3 DE JANEIRO DE 2024

PERIODC DE GOZO DAS FERIAS

PERIODO DE ABONO PECUNIARIO

DE 15 DE JULHO DE 2024 A3 DE AGOSTO DE 2024

DE 4 DE AGOSTO DE 2024 A 13 DE AGOSTO DE 2024

Pelo presente comunicamos:

BARIRI/SP, 14/06/2024

-Ihes que, de acordo com a Lei, sera concedi

da férias relativas ao periodo de gezo acima descrito.

‘Ej 000571 - LAV LARf:GbR E VIDA
a ww/ Vg A

349.446.888-57 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

cecmnl mmem b



H FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

!

Digital
rCPF/CN PJ do Empregador Nome/Razédo Social do Empregador
L 01.064.135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA
Pagar este documento até

IrNtlm. de Pag. Identificador Tag
1 0124070517225114-5| | 01064135 06/2024 MENSAL 19/07/2024

\

p
Observacoes
Valor a recolher

5:230.35

cao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatoria Encargos FGTS Total
06/2024 30 5230.36 0.00 0.00 0.00 523036
Total Geral: 5.230,36 0,00 0,00 0,00 5.230,36
T. Colaboracdo n®_/21 05 R$ i 0f 5
ey Termo de Colaboragao

- 4

ORGAOQ PREF. nuu.nemnu e i3 f Budo
ncia Social

fundo Municipal de Assisté
prefeitura Municipal de Arealva

T. Colaboragdo n® o 02 RS 0
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

Colabor 1. Colaboragso n°0A% RS 423
" RN LR GRGAO PREF. MUN. DE TTAPOLIS

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

Data de geracao da Guia: 05/07/2024 as 11:07:17 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

' MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
rcndl.:a:ln,qw.hr.'aplFu}-‘:awl:séillclll‘-N!ﬁ:?dancbnsSﬂrs:D]J'.-1DAQOUUEJE)E!E!.!O?MSEZ)CAI!I ECOMOMICA !tl}!mﬂ:ﬂl!:as:l1-5201!}.“)‘"E!nl!lnu

00020:0201l1Z£9DDnlibr.q:v.bcb.p:xlSBBplx-q
Payload Location:

ix-greode.caixa.gov.br/api v2/cobv/156141c4a1 T6406c9480cbE 550150032



11/07/2024, 11:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.12
0198800198 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0PPP000020240710170121828677662
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: ! R$5.230,36
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/07/2024 - 14:24:58
COD PRODUTO: B41febbeeb3941b283@8dcfcdfaBbc8c

DEVEDOR : LAV - LAR AMOR E VIDA
CNP] DO DEVEDOR: 1,048 Sas fhese.83

PAGO PARA: (Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 90360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/87/2024 - 14:24:51

DOCUMENTO: @716@1
AUTENTICACAO SISBB: 5.298.CE2.5B1.222.880

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080e 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentoia deficientes auditivos ou fala

2800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros praodutos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



"10/07/2024, 14:19 Banco do Brasil

G335101408681529018
10/07/2024 14:19:02

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.790,66

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:45:55

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:19:02

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:l.fautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2.35.0#Itemplat'elpendencias-nova 113



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

G335101408681529027
10/07/2024 14:20:30

Transferéncia entre contas diversas

Debitadc

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 311,06

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:49:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2.35.U#ItempIatefpendencias-nova 113



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

(G335101408681529036
10/07/2024 14:22:33

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 722,09

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:53:35

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:22:33

Transag&o efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:.’lautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.Ss.o#ftemplatelpendencias—nova 13



,10/0772024, 14:23 Banco do Brasil

(G335101408681529044
10/07/2024 14:23:21

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 465,22

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:56:30

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:23:21

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:lfautoatendimento.bb.com.brIapf-apj-autoatendimentolindex.html‘?v=2.35.0#Itemplatelpendencias~nova 1/3



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

Razéo Social

CNPJ
[ 01.064.135/0001 -aﬁ

LAV - LAR, AMOR E VIDA

)

Junho/2024

F’erl‘ndo de Apuragdo {Dala de Vencimento

N
19107/2024] [

Umero do Documento

rObsen.'.su,:mat;

N° Recibo Declaragao: 50000245240668

07.16.24137.7127855-0] F’"

Valor Total do Documento

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

Totais

¥

17, Codaboraco A% 702 R$ 57625
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboragio 1%z R$ .77 |
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

J

T. Colaboragio n® 5.5 B8 .10
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

. SENDA (Versdo:5.1.8)

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

Pagina:

5.708,58
Principal Multa Juros Total
4.961,63 4.961,63

5.768,58 5.708,58

Termo de Colaboragao

S X f\Y {‘ ! ’:‘:‘:;.:J
No ( — ’ A . .
fundo Municipal de Assisténcia Social

prefeitura Municipal de Arealva

T. Culaboragéo ne i RESZ $35¢
ORGAO PREF. MUN. DElTAPOLlS

171 05/07/2024 13:39:04 )

85890000057 3 08580385242 7 01071624187 8

71278550330 5

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85890000057 3 | [ 085803852427 | [[010716241878 | [ 712785503305 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83

| Numero: 07.16.24187.7127855-0
TR [
E Valor: 5.708,58




1"
¥

/0712024, 11:04

Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.25
0198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85890000057-3 ©8588385242-7
01071624187-8  71278550330-5

Data do pagamento 16/07/2024
Numero do Documento ©87.16.24187.7127855-0
Valor Total 5.708,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: ©71882

AUTENTICACAO SISBB: A.2C6.A90.605.871.2BB

about:blank

11



10/07r2024, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 189,89

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:47:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:19:02

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento _bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index _htmlI?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 3/3



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 123,20

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:51:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento. bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.35.D#Itemplatelpendencias-nova 3/3



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 296,56

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:55:09

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:22:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:liautoatendirnento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2.35.0#Itemplatalpendencias-nova 313



10/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 53,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:57:20

JH414380 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:23:21

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ht‘tps:liautoatendimento‘bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#nemplalelpendencias-nova 3/3



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
01.064.135/0001 -83] LAV - LAR, AMOR E VIDA ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esis documento até
Junho/2024 19/07/2024 07.16.24187.7127855-0 ;
—_— 19/07/2024

N° Recibo Declaragao: 50000245240668

Valor Total do Documento

5.708,58

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total

91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 746,95 746,95
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

Totais 5.708,58 5.768,58

T. Colaboragdo n%.2.7 RS /152 1<
GRGAO PREF. MUN. DE wuﬂ Termo de Colaborac5°

Ne_ IS R< I Liu®,

Fundo Mumc:pal de Assisténcia Social
L. Colaboracao n® (45 RS 212,40 prefeitura Municipal de Arealva
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Colaboraca : T. Colaboraggo n® 4% R$ 4160
b GO0 n°5L7 RY 5o ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
\_ SENDA (Verséo:5.1.8) Pagina: 1/1 05/07/2024 13:39:04 /
85800000057 3 ~ 085803852427 010716241878 71278550330 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

85890000057 3 08580385242 7 ] 01071624187 8 1 71278550330 5 ] CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24187.7127855-0
Pagar até: 19/07/2024
Valor: 5.708,58




11/07/2024, 11:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.25
8198800198 SEGUNDA VIA eae1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras B85890000857-3 ©8580385242-7
91871624187-8  71278558338-5

Data do pagamento 10/07/2024
Numero do Documento 87.16.24187.7127855-0
Valor Total 5.768,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2811

DOCUMENTO: ©71ee2

AUTENTICACAOQ SISBB: A.2C6.A90.605.871.2BB

about:blank



10/07/2024, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.818,70

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:46:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacéo efetuada com sucesso.

10/07/2024 14:19:02

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hm:ﬂamoatendimento.bb.oom.br!apf-apj-autoatendirnentolindex.html?v=2.35.0#Itemplatelpendencias-nova

213



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 373,16

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:50:26

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoaiendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplalelpendencias-nova



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMCR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 844,83

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:54:43

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:22:33

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplate:'pandencias-nova 2/3



10/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 406791

Valor 429,62

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:56:51

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

10/07/2024 14:23:21

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:Hauloatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentoﬁndex.html?v=2.35.0#ftemplatelpendencias-nova

2/



11/0742024, 11:17 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.86
0198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 48.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E02P0P80020240710173756965096620
CNPI DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$228,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 1e/e7/2824 - 15:89:37
COD PRODUTO: QRS2TXVXLUGVBNWOXRI4JWITWM7ALZSUMHN
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, ek kak fRRRk_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNP]: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 18/07/2024 - 15:09:38
DOCUMENTO: @71e83

AUTENTICACAO SISBB: 1.84F.21D.0C3.500.774
Central de Atendimento BB

4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do 228,80
Vencimento: 10/07/2024
‘Nomedo.aeneﬁcia'.rio S o

VR BENEF. SERV. PROC. SA

‘R 8TA CRUZ, 269

i i’agador

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

Este produto & Pré-Pago e serd pr s apés o

Apds o dia 04/08/2024 o pedido serd cancelado
sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Aux;lio VR+VA

" CNPJ

:02.535.864/0001-33

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Vencimento

1-9 / 16140-5 ; 10/07/2024

N°. Documento
20240710004356

Valor do Documento

228,80

Aulénticagao mecanica

Y. Coiaboragio 0222 RS s,
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI




11/07/2024 11:18 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™c 28
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deata e Hora de Emisséo
10/07/2024 17:39:02
St NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
an a0 1 DT AEGRAGOA RPS N° 67192711 Série 1, emitido em 10/07/2024 DXFB-QUE5
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.635.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 045653-800
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: --—
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; ——- Nome/Razé&o Social: -——-
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 228,80 - (1 cartdo(des))

Vencimento em 10/07/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 23.2.F

Valor da corretagem ou comisséo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240710004356

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZ0S FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 228,80
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)

Cédigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragio de vales-refeiciio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducgdes (R$) Base de Calcuio (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 67192711 Série 1, emitido em
10/07/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61314803&nf=671 83246&cod=DXFBQUES
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16/07/2024, 08:51 Banco do Brasil

(G331160849260021015
16/07/2024 08:51:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 20,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/07/2024 08:50:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/07/2024 08:51:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/pendencias-nova



?6‘ BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 17/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RESCISAO FERNANDO GONGALVES DE OLIVEIRA
Data Pagamento: 17/07/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 2.287,09 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 17/07/2024 14:07:54
Danieli Munhoz 17/07/2024 14:06:30

0BS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Fernando Goncalves de Oliveira 224.223.228-24 198-8 / 27428-3 Pago Proventos R$ 2.287,09

Este relatorio ndo & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emisgdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 17/07/2024 as 14:12:58 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

7. iahoracio 102040 RS2 1)
AnGAd PREF. MUN, DE BARIRL

Pagina 1 de 1



01-CNPJ/CEI

02-Raz&o Social/Nome

01.064.135/0001-83 571 - LAV LAR AMOR E VIDA

03-Enderego 04-Baimo

RUA SANTA CRUZ, 00269 CENTRO

05-Municipic 08-CNAE 08-CNPJ/CEI| do Tomador/Obra
BARIRI 17250029 8730101 01.064.135/0001-83

~J0-PIS/PASEP 11-Nome

203.81051.81-6 159 - FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA

12-Enderego(Logradouro, Nro., Andar, Apartamento) 13-Bairro

RUA SANTA CRUZ, 314 CENTRO

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho(Serie/UF) 18-CPF

Ban'(i SP 17250029 2242232/ 2824 - SP 224.223.228-24
19-Data Nascto. 20-Nome da Mae

26!01!1985 MARCIA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA

71-Tipo de'c?:traé EE—
03 - CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO SEM CLAUSULA DE RESCISAO ANTECIPADA

22-Causa do Afastamento
RA2 - RESC.ANTECIPADA, PELO EMPREGADOR, DO CONT.DE TRAB.PRAZO DETERMINADO

23-Remuneragéo Mes Anterior 24-Data de Admisséo 25-Data do Aviso Previo 268-Data de Afastamento 27-Codigo de Afastamento
1.800,00 20/05/2024 08/07/2024 RA2 - RESC.ANTECI
28-Penséo Alimenticia(%)(TRCT) 29-Penséoc Alimenticia(%)(Saqu;l':ETS) 30-Categoria do Trabalhador

0,00% 0,00% 01 - EMPREGADO

31-Codigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

0201 44862438 59.993.451/0001-10 SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

e T
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

fgﬁé?d‘;e,:'aongfe‘a;g;f“° 480,00 | 51-Comissdes 0.00 | 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade |, 0,00 | 55-Ad.Noturno 0,00 0,00
56.1-H.Extras 0,00 HORAS 0.00 56.2-H.Extras 0,00 HORAS 0.00 56.3-H.Extras 0,00 HORAS 0.00
0,00% ! 0,00% ! 0,00% !
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00 | 59-Ref.DSR H.E.Sal Variavel 18,80
60-Mult At 477 Par. 80. CLT 0,00 | 63Multa Artigo 479 da CLT | -7 1.200,00 | 62-Salario Familia . 000
63-13.Sal.Prop. 1/12 AVOS 150,00 | 64.1-13.Salario Exercicio AVOS v 0,00 | 64.2-13.Salario Exercicio AVOS 0,00
gﬁ;gﬁas Proporcionais 2/12 300,00 g?, é-ger.Venc. Per.Aquisit. ' 0,00 i&gger.Venc.Per‘Aquisit 0,00
88-Terco Cons. de Ferias 0.00 | oo PO PN 0,00 | 70-13.Sal.(Av.Previo.Ind.) AVOS 0,00
;vggﬁas(Av.Pravio Indeniz.) 0,00 | 72-1/3 Ferias Proporcionais 100,00 (5;155?560 Banco De Horas 70% 93.99
DEDUGOES

100-Pensao Alimenticia 0,00 | 101-Adiantamento Salarial 0,00 | 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 | 104-Muita Artigo 480 CLT 0,00 | 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 | 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 | 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 | 110-Contrib. para o FAPI 0,00 | 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 44,45 | 112.2-Prev. Social 13.5al. 11,25 | 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-L.R.R.F. 0,00 | 114.2-IRRF 13.Salario 0,00 | 114.3-IRRF Part.Lucros/Result. 0,00
115-IRRF sobre Ferias 0,00 ;ngg:t::tgggm oo 0,00

A / gs_g.;i!;ig PREF. MUN. DE BARIR] | LocalUnidade - Centro de Custos: 1111 - BARIRI - TERMO 22/23
’,_- ”; ' ‘; o ‘ e . .
YiuGne | A A s




02-RAZAO SOCIALINOME
571 - LAV LAR AMOR E VIDA

01-CNPJICEI
01064135000183

O.PISPASEP | 11NOME
20381051816 000000159 - FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA

20-Nome da Mae
MARCIA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA

e W

19-Data de Nascimento
26/01/1985

17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF)
2242232/2824/SP

18-Nro. do CPF
224.223.228-24

22-Causa do Arnento
RA?2 - RESC.ANTECIPADA, PELO EMPREGADOR, DO CONT.DE TRAB.PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio 26-Data de Afastamento 27-Cod.Afastamento 29-Penséo Alimenticia(%) (FGTS)
20/05/2024 08/07/2024 % RA2 0,00%

LS

30-Categoria do Trabalhador
01 - EMPREGADO

Foirealizadaa RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Contituigéo das
Leis do Trabalho(CLT). A assisténcia & rescis&o prevista no paragrafo 1. do artigo nimero 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de Trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou Convengéo

de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador. ;

No dia 17/07/2024 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugéo Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas rescisdrias
especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.287,09 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
integrante do presente Termo de Quitagao.

BARIRI/SP, 17/07/2024
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Ky tad ot ) furie o o
150-Assinatura do£mpregador/Preposto .
APARECIDA LUCINIO x w1710 REATES
7 (plabnragan Wikl

172/07 (3024

inatura do Trabalhador

&GO PREF. MUN. oF BARIRL
M"

PRE

152-Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

s ST ]

Local/Unidade - Centro de Custos: 1111 - BARIRI - TERMO 22!23'




LAY — LAR, ARCR £ VIDA

NP 0L D54, 1350001 -8

Dheclaranta do Unilidade Pibiica Municipsl

Les 178 2 PSA06 g 19031996

Riggistrada 1o CNAS - sob &9 23 am 2170272008

Relatorio Circunstanciado de Atividades
Més de referéncia: Junho 2024

1- IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Endereco: Rua Santa Cruz n® 269 - Centro

Municipio: Bariri/SP

Protecao Social: ( ) Basica ( ) Especial Média (X) Especial Alta

Servico/ Beneficio Executado: Servico de Acolhimento Institucional para Criangas e
Adolescentes — SAICA

Servigco/ Beneficio financiado pelo (X) Municipio ( ) Estado (X) Federal

Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome do Técnico de Referéncia do servigo e equipamento ao qual esta ligado:
Gizele Maria Gaudiosi (supervisora técnica)
Evelin Aparecida do Prado (psicologa)

Jéssica Carolini Coutinho (assistente social)

Meta de Atendimento Acolhimento Institucional:

MES/ Meta ' = Maio
Programada Executada
Acdlhimento |n§titucional 11 08
Familia Acolhedora 03 00
Executada com recurso proprio e outros 09 06
convénios
Total de Atendidos - 14
Capacidade de Acolhimento da OSC 20 14




LAV~ LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064,135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n® 23 em 21/02/2008

Em Junho, o servigo de acolhimento atendeu 14 usuarios:

THF, IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA, MAVA, HMR, DRS (Bariri/SP)
TMVSA, AGC, (Itapolis/SP)

PHA, HEAA, AGAA (Arealva/SP)

AAL (Itaju/SP)

2 - ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS.

Acolhimentos:

Nao houve.

Desacolhimentos:
Houve o desacolhimento da crianga HEAA em 14/06/2024, para a familia extensa (tios

paternos).

Transferéncias:

Nao houve.

Visita domiciliar:

A visita domiciliar visa conhecer a realidade familiar e a partir disso discutir estratégias
de acdes com a rede de garantia de direitos e construgdo do Plano Individual de
Atendimento (PIA).

Em 20/06 houve visita domiciliar em Bariri para acompanhamento familiar da genitora

dos irmaos DRS e HMR;
Em 25/06 houve visita domiciliar em Bariri para acompanhamento familiar da genitora
dos irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA.

Busca ativa:

Nao houve



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPI: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2755/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS —~ sob n® 23 em 21/02/2008

Visitas de familiares na instituigao:

As visitas de familiares no acolhimento institucional € um direito da crianga e
adolescente visando promover o fortalecimento dos vinculos familiares. Tem por
objetivo a reunificacdo familiar, evitar a sensagdo de abandono por parte da crianga e
também para fortalecer os vinculos familiares e entre outras relacées importantes no
convivio familiar e comunitario.

05/06

Visita dos genitores para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

Visita da tia-avo e progenitora para a crianga AAL,;

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR.

07/06

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR.

11/08:

Visita dos genitores e tia paterna para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;
Visita do genitor para a crian¢a DRS.

13/06:

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR;

Visita da familia pretendente de adogao para a crianga THF.

14/06

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR;

Visita dos genitores para os irméos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

19/06:

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR;

20/06:

Visita da genitora e bisavé para os irmaos DRS e HMR;

25/06:

Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR;

Visita do genitor para a criangca DRS.

Visita dos genitores para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

26/06:

Visita dos genitores para os irméos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPI: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21/02/2008

Visita da avé materna para a crianga AAL;
Visita da genitora aos irmaos PHA, AGAA;
Visita da genitora para os irmaos DRS e HMR;

Acompanhamento escolar:

A educacgao é um direito fundamental, partindo deste principio 0 acompanhamento
escolar, permite promover juntamente com a escola uma parceria, a fim de contribuir no
desenvolvimento integral da crianga e adolescente. No més de maio a equipe técnica e

cuidadoras estiveram envolvidas nas seguintes agoes:

Foi realizado o acompanhamento dos acolhidos através das agendas, dos grupos de
whatsapp, ferramentas que faciltam a comunicacdo entre escola e aluno e

responsaveis, avisos importantes relacionados as atividades, entre outros.

Além disso foram realizadas:

04/06:

AGAA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado

05/06:

A equipe técnica compareceu na Escola Euclydes e Ephigenia para articular a

transferéncia das criangcas AVAS e AAS;

06/06:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado
11/06:

AGAA : AEE - APAE - Atendimento educacional especializado
13/06:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado
18/06:

AGAA : AEE - APAE - Atendimento educacional especializado
20/06:



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPI: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado

21/06:

O cuidador acompanhou THF na Festa junina na EMEI 2;

25/06:

O cuidador acompanhou JMVA e HGVA na Festa junina na creche Carmem;
25/06:

AGAA : AEE - APAE - Atendimento educacional especializado

26/06:

O cuidador acompanhou PHA, TMVSA e AAL na Festa junina na Escola Euclydes.
27/086:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado

Comemoragao de datas festivas

08/06:

Comemoracéao do aniversario da crianca PHA;
16/06:

Comemoracéao do aniversario da criangca NGAVA,
20/06:

Comemoracéao do aniversario da crianga THF;

As comemoracoes foram realizadas de forma individualizada, no sentido de

proporcionar sentimento de pertencimento e importancia, fazendo com que a crianga se

sinta especial e valorizada, reconhecendo sua individualidade, proporcionando

momentos felizes e memoraveis. Foram elaboradas listas com decoragéo, itens e

alimentos com base no desejo das criangas e providenciados com a colaboragao da

sociedade civil e recursos proprios da entidade.



LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Acompanhamento e apoio aos acolhidos:

Os acompanhamentos através de atendimento psicossocial é espaco para escuta e
orientacdes, como forma de identificar as demandas apresentadas pelos acolhidos.
Neste respectivo més a equipe técnica desenvolveu as seguintes agées:

- Escuta com a crianga TMVSA para entender como foi o estagio de convivéncia na
casa da tia paterna;

- Escuta com a crianga AAL para entender como estda sendo o estagio de
convivéncia na casa da tia-avé, também foram realizadas conversas para
compreensao de seus comportamentos com cuidadores e com os demais
acolhidos;

- Escuta com a crianga THF para entender como estad sendo o estagio de
convivéncia na casa da familia pretendente de adocao;

- Escuta com a crianga IAVA, a crianca teve um episodio de choro questionando a

auséncia da genitora;

Atendimento / Acompanhamento e apoio as familias:

O atendimento e acompanhamento familiar tem por objetivo contribuir para o
fortalecimento da familia no desempenho de sua funcdo protetiva e romper com
situacbes violadoras de direitos, através do acolhimento, escuta, orientagdo socio

familiar, entre outros. No més de junho foram realizadas os seguintes atendimentos:

- Acompanhamento e escuta aos genitores dos irmaos IAVA, MAVA, JMVA, HGVA,
NGAVA que tém comparecido ao acolhimento para visitas frequentes;

- Acompanhamento e escuta da genitora das criancas DRS e HMR que compareceu ao
acolhimento para visitas semanais;

- Acompanhamento e escuta do genitor da crianca DRS quer compareceu com certa
frequéncia ao acolhimento, mas ha a dificuldade no atendimento, pois o0 mesmo se

recusa a entender as regras do SAICA;

- A tia-avo de AAL, foi acompanhada ao longo do més por estar em periodo de estagio

de convivéncia com visitas aos finais de semana, a mesmo tem passado por momentos



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064,135/0001-83

Declarada de Utilidade Pdblica Municipal

Lei n2 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21/02/2008

conflituosos dentro do ambiente familiar, onde houve a necessidade de interromper as
visitas da crianca na residéncia em Itaju/SP;

- Acompanhamento e escuta com a familia pretendente a adogdo da crianga THF que
tém comparecido ao acolhimento para visitas e participado de estagios de convivéncia,
- Escuta com a tia paterna da crianga TMVSA para entender como esta sendo o
estagio de convivéncia;

- Contato com a irma e com a adolescente AAS para acompanhamento pdés
desacolhimento e sempre que possivel é realizado o contato telefénico por chamada de
video;

- Contato com a progenitora e com a crianga AVAS para acompanhamento pés
desacolhimento e sempre que possivel foi realizado o contato telefénico por chamada
de video;

- Contato com a genitora do adolescente AFS para acompanhamento pos
desacolhimento;

- Contato com a genitora dos irmdos APMF e GAMF, para acompanhamento pos

desacolhimento.

Assembleias (colaboradores e acolhidos):
Foi realizada assembleia no dia 09/06 com as criangas acolhidas para entender como
estd sendo as atividades externas, sobre os passeios na cidade e realizar combinados

para as proximas saidas.

Atividades externas:

Essas atividades sdo realizadas como forma de integragdo no territério, propiciando
aos acolhidos momentos de diversdo e descontragao, usufruindo dos espagos comuns
de convivéncia disponiveis no municipio, fortalecendo a convivéncia comunitaria e
insercao social.

Neste respectivo més podemos destacar as seguintes atividades:

-Passeio aos parquinhos da regido para as criangas brincarem;

-Passeio no Lago Municipal e CSU;



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n2 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

-Participacdo em culto aos domingos (participaram as criangas que manifestaram o
desejo);

-11/06: TMVSA acompanhado na Barbearia voluntaria para corte de cabelo;

-12/06 NGAVA e AGAA acompanhados na Barbearia voluntaria para corte de cabelo;
-19/06: PHA e JMVA acompanhados na Barbearia voluntaria para corte de cabelo;

Atividades internas:

As atividades internas sao realizadas como forma de promover a interagéao entre os
acolhidos, contribuindo para o bem-estar fisico e psiquico, proporcionando harmonia
entre os acolhidos.

Na casa foram desenvolvidas pelos educadores/cuidadores, diversas brincadeiras com
todos os acolhidos, com diversos jogos, como jogos de lego, quebra cabega, jogo de
bola (futebol, queimada), brincadeira com bexigas, massinha, pintura de desenhos
(todos os dias sdo impressos desenhos para colorir de acordo com a preferéncia de
cada um), piquenique,churrasco no acolhimento e realizaram também uma atividade

com o pessoal da igreja dentro do acolhimento, com desenhos e brincadeiras.

Usuarios em Estagio de Convivéncia Familiar (fortalecimento de vinculos familiares)

No més de Junho houve estagios de convivéncia da criangca AAL, passou os finais de
semana com a tia/avé na cidade de Itaju/SP; mas por solicitagdo da mesma, por conta
de intercorréncias familiares foram interrompidas momentaneamente as visitas fora do
SAICA;

Houve também o estagio de convivéncia da crianga HEAA com os tios paternos na
cidade de Arealva/SP;

Houve o estagio de convivéncia da crianga THF com familia pretendente a adogao.

Deu inicio ao estagio de convivéncia da crianga TMVSA aos finais de semana na cada

da tia paterna na cidade de Ibitinga/SP;
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Processo de desacolhimento para reinser¢ao em Familia de Origem:

Nao houve

Processo de desacolhimento para reinsergao em Familia Extensiva:

O ECA explica que familia extensa é um tipo de familia natural, na qual se agregam, a
familia original, formada por parentes préximos com os quais a crianga ou adolescente

convive e mantém vinculos de afinidade e afetividade.

Neste més houve o desacolhimento da crianga HEAA para os tios paternos, residentes

na cidade de Arealva/SP.

Processo de desacolhimento para reinser¢ao em Familia Substituta:

N&o houve.

Processo de desacolhimento por maioridade:

Nao houve.

Intervencao de saude:

Partindo do principio dos direitos fundamentais, do direito a vida e a saude da crianga e

do adolescente, este més foram realizadas as seguintes agdes:

04/06: AAL foi acompanhado ao médico psiquiatra para retorno;
04/06: THF foi acompanhado na policlinica para atendimento com Fonoaudiéloga;

05/06: NGAVA foi acompanhado ao Pronto Atendimento por sintomas de
pé-mao-boca;
06/06: IAVA foi acompanha ao CEO para atendimento odontolégico;

06/06: AAL foi acompanha ao CEO para atendimento odontolégico;
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08/06: Todas as criangas foram acompanhadas na campanha de vacinagdo contra

Paralisia Infantil;

11/06: AAL foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na cidade de Itaju/SP;
11/06: THF foi acompanhado na policlinica para atendimento com Fonoaudidloga;
13/06: TMVSA foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico no CAPS;

15/06: MAVA foi acompanhada ao pronto atendimento por dificuldade respiratoria,

precisou pernoitar;

17/06: HMR realizacao de coleta de sangue para exames;

18/06: HMR foi acompanhado ao pronto atendimento por sintomas de febre e
conjuntivite;

19/06: HMR retornou ao pronto atendimento devido febre persistente;

18/06: THF foi acompanhado na policlinica para atendimento com Fonoaudidloga;
18/06: AAL foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na cidade de Itaju/SP;

18/06: JMVA foi acompanhado ao médico pediatra para averiguar dificuldade
respiratéria, a crianga respira pela boca;

18/06: TMVSA foi acompanhado ao médico pediatra para averiguar a questdo da
fimose;

18/06: MAVA foi acompanhada ao Hospital Estadual para retorno médico;

21/06: IAVA foi acompanhada ao médico dermatologista pois apresentou erupgdes pelo
corpo;

24/06: NGAVA foi acompanhado ao CEO para atendimento odontolégico;

25/06: THF foi acompanhado na policlinica para atendimento com Fonoaudidloga;
25/06: DRS foi acompanhado ao médico pediatra para consulta de rotina;

25/06: PHA foi acompanhado ao médico pediatra para consulta de rotina;

26/06: HMR foi acompanhado ao médico Pediatra para retorno dos exames de sangue

realizados;

27/06: TMVSA foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico no CAPS;

10
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Atividade Interna- Tinta Guache

Atividade Interna- Hora da tarefa
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Se preparando pra Festa Junina na escola

Atividade Interna- Karaoké

Atividade Interna- Aniversario da crianga THF

Atividade Externa - CSU

12
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Atividade Interna- Aniversario da crianca
NGAVA com a participacao da familia

Atividade Externa - Corte de cabelo

Atividade Interna- Noite da pizza

Atividade Interna- Aniversario da crianca PHA

13
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3 - ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO
Reunidao com colaboradores:

Nos dias 03 e 17 de Junho houve reuniées com todos os colaboradores do SAICA,
onde foram realizados estudos de caso e discussdo dos acolhidos, articulagdo de

estratégias/acdes e organizagao das rotinas e eventos ocorridos.

Reuniao entre coordenagao e equipe técnica

Nos dias 07, 13 de Junho houve reunido com coordenagao e equipe técnica,

4 - PARTICIPACOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS
Capacitacao / Encontro

07/06 - Capacitagdo “Conhecer para proteger’ com a tematica: “Entendendo a rede
protetiva na escuta especializada de criancas e adolescentes vitimas de violéncia”, que

ocorreu na Camara Municipal das 8h as 12h.

26, 27 e 28/06 - Capacitagdo do Instituto Cairo - “lll Seminario Brasileiro sobre o

Acolhimento Institucional de Criangas e Adolescentes”, de forma online.

Reuniao de Conselhos:

Em_12/06, houve reunido do Conselho Municipal da Assisténcia Social (CMAS) -
Bariri/SP;

Em_20/06, houve reunido do Conselho Municipal dos Direitos da Criangca e do

Adolescente (CMDCA) — Bariri/SP;

Reunidao com representantes da Rede de Garantia de Direitos (RGD):

-RGD Bariri/SP: No dia 10/06 houve reuni&o para discussao de caso dos cinco irmaos
IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA, assim como no caso da crianga THF e sobre os
irmaos DRS e HMR;

14
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-RGD Arealva/SP: No dia 11/06 houve reunido para discussdo de casos dosirmaos
PHA, AGAA e HEAA

-RGD Boraceéia/SP: Nao houve
-RGD Itapolis/SP: Nao houve
-RGD Itaju/SP: No dia 24/06 houve reunido para discussao de caso de AAL;

Reunidao com técnicos do CRAS/CREAS:

Nao houve

Reunidoes Extras:

13/06: houve a participagdo da equipe técnica em reunido dos membros da diretoria
da LAV e coordenacgéo.

14/06: Audiéncia concentrada dos irmao AAS, AGAA, PHA, HEAA, AVAS;

19/06: Reunido no SAICA com as representantes da Escola Euclydes para

aproximacdo com o setor de educagéo estreitando vinculos no sentido de promover

nao s6 o acesso, mas a garantia de direitos de fato;

21/06: Reuniao intersetorial sobre articulagdes em rede relacionadas ao servigo de
acolhimento, com participacado do Promotor de Justi¢a - Dr. Glauco Azevedo, no Setor

de Educacao.

Atividades Extras:

05/06: Atendimento da crianga THF com as técnicas do judiciario de Bariri/SP
12/06: Primeira via RG da crianga MAVA no poupatempo de Bariri/SP

18/06: DRS foi acompanhado ao Centro de Salude para pesagem do Programa Viva
Leite;

20/06: Primeira via RG da crianga AGC no poupatempo de Bariri/SP

20/06: Visita técnica ao acolhimento Projeto Crianga Feliz da cidade de Ibitinga/SP

15
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Visita a0 Saica “Crianga Feliz” de Ibitinga

5 - RESULTADOS ALCANCADOS

As reunibes quinzenais realizadas com os trabalhadores sdo muito positivas e
repercutem satisfatoriamente no desenvolvimento das atividades do dia-a-dia e
trabalho em equipe, consequentemente refletindo nos acolhidos. Melhor alinhamento e
horizontalidade das agdes, seguranca do profissional por estar respaldado pelas
decisdes do coletivo, possibilidade de expor comportamentos ou decisdes ao longo da
semana que causaram desconforto e/ou desacordo entre os trabalhadores.

A articulagéo entre as técnicas do SAICA-LAV e a Rede de Garantia de Direitos (RGD),

tem proporcionado fortalecimento e efetividade das agées, bem como, discutir e definir
estratégias de prevencao e atendimento integral as criancas e adolescentes.

Contato com as familias de referéncia dos acolhidos por meio de visitas, contatos
telefénicos, estimulagdo para reaproximagédo familiar caso seja viavel e dentro dos
procedimentos legais, participagdo dos familiares e criangas/adolescentes da
composicao do PIA.

Organizagdo e empenho nos cuidados com a saude de todos, haja vista que tem havido
uma demanda significativa.

Parcerias com prestadores de servigos do municipio de Bariri/SP para atendimentos

terapéuticos individuais e com barbearias para cortes de cabelo.

16
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6 - FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERAGAO

PONTOS FACILITADORES

° As reunides com os trabalhadores do SAICA passaram a ser quinzenais, sendo
uma delas no escritorio da LAV fora do ambiente do acolhimento, onde é
significativamente mais produtiva e outra no acolhimento, com o objetivo de ajustar as
demandas de maior dificuldade, revisdo e organizagdo dos plantdes, discussdo sobre
os acolhidos e outros.

W Repasse da Prefeitura Municipal de Bariri com valor per capita adequado para
14 vagas pactuadas para o municipio;

= Encerramento do fornecimento do PAM (Programa Alimentar Municipal)
proporcionando & entidade mais autonomia para a aquisicdo de produtos que
contemplem as varias faixas etarias dos acolhidos, bem como as eventuais
especificidades;

° Parcerias firmadas com psicologos da cidade de Bariri-SP para atendimentos
psicoterapéuticos, proporcionando acompanhamento imediato e sistematico dos
acolhidos;

° Parceria com Barbearias da cidade de Bariri-SP para cortes de cabelo dos
acolhidos;

£ Numero satisfatério de trabalhadores por plantao.

PONTOS DIFICULTADORES

° Férias escolares, todas as criancas no acolhimento. Atividades de creche e
SCFV normais.
° A complexidade do manejo dos casos dos acolhidos do municipio de Arealva

com Deficiéncia Intelectual e a limitagdo nos atendimentos ofertados pela APAE;

& Presenca de confltos entre os acolhidos, devido naturalizagdo de

comportamentos agressivos ;
@ Dificuldade no ambito escolar, pois a crianga AGAA apresenta resisténcia em

frequentar a escola, com episédios intensos de agressividade;

17
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» Alta rotatividade de trabalhadores e dificuldade em contratar tendo em vista
acolhidos com comportamentos de agressividade, inclusive provocando danos ao
espaco fisico do acolhimento;

° Dificuldade em contratar profissionais qualificados devido ao baixo salario e,
quanto aos cuidadores a dificuldade se intensifica por conta da baixa escolaridade dos
candidatos;

° Dificuldade no dia a dia com as criangas PHA, AGA e AAL pois demandam um
cuidado especial, os mesmos tém episddios de agressividade recorrente ao longo do
dia, onde acabam destruindo méveis e brinquedos;

° Mudancgas climaticas que repercutem nas condi¢gdes de saude dos acolhidos,
gerando intercorréncias que demandam atendimentos médicos, inclusive em Pronto
Socorro;

° Auséncia de medicamentos em geral na Central de Medicamentos de Bariri,
culminando na necessidade da entidade precisar comprar os medicamentos e,
consequentemente paga-los com recursos proprios que sao escassos.

® A crianga MAVA continua se alimentando via sonda de Gastrostomia, o que tem
gerado despesas significativas pois demanda 4 cuidadores exclusivos, sendo um para
o turno diurno par, um para o turno noturno par, um para o turno diurno impar € um
para o turno noturno impar, além das condices de salde dela apresentarem
intercorréncias devido desconfortos respiratérios e inflamagées na ostomia, gerando
atendimentos e internagdes na Santa Casa de Bariri e Hospital Estadual de Bauru,
ocasionando em despesas com cuidadores extras e medicamentos nao
disponibilizados pelo SUS local. Vale ressaltar que, o SUS tem fornecido a dieta, os
equipamentos para a passagem da dieta enteral, alguns medicamentos contemplados

pelo sistema e ambulancia exclusiva para transporte intermunicipal.

Bariri/SP, 17 de Julho de 2024

Qq}m Al ”gmwb@/

Gabriela Prado Rodrigues

Coordenadora 1 8
CPF 349.446.888-57



Diretoria Municipal de Assisténcia Social

Oficio 134/2024

Referente: Prestacdo de Contas Junho/2024 - Termo de Colaboragdo n°
22/2023.

B G
L @
‘ : QN Bariri, 05 de agosto de 2024,

Lar, Amor e Vida

Exma. Sra. Presidente Luciana Aparecida Lucinio

A DIRETORIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, por meio de sua
representante, vem por meio deste reiterar o Oficio n°® 42/2024 da Comisséo de
Monitoramento e Avaliagdo e solicitar as devolugdes imediatas na conta em
movimento no valor de R$ 1499,68 de Zilda Aparecida Domingues e o valor de
R$ 1200,00 de Fernando Gongalves de Oliveira, ambas advindas de multas
rescisorias.

Isto porque, embora o Oficio n® 71/2024 ADM da LAV tenha apresentado
o argumento sobre a Lei n° 13.204/2015, o municipio possui o Decreto n°®
5146/2018, que dispde sobre regras e procedimentos do regime juridico das
parcerias celebradas entre a administragdo publica e as organizagdes da

sociedade civil, que diz em seu Art. 39, paragrafo 3°:

Art. 39. Poderao ser pagas com recursos vinculados a parceria
as despesas com remuneragdo da equipe de trabalho,
inclusive de pessoal proprio da organizagdo da sociedade civil,
durante a vigéncia da parceria, podendo contemplar as
despesas com pagamentos de impostos, contribuigdes sociais,
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS, férias,
décimo-terceiro  salario, saldrios proporcionais, verbas
rescisérias e demais encargos sociais e trabalhistas, desde
que tais valores:

(...)

3° O pagamento das verbas rescisorias de que trata o caput,
ainda que apos o término da execugdo da parceria, sera
proporcional ao periodo de atuagdo do profissional na
execucgao das metas previstas no plano de trabalho, sendo
vedado o pagamento de multas, mesmo que rescisorias,
com recursos da parceria. (Negrito do autor).

Prefeitura Municipal de Bariri !
www.bariri.sp.gov.br 5

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br M | JL‘) @/



Diretoria Municipal de Assisténcia Social

Ademais, embora ndo pontuado anteriormente por tal Comissao de
Monitoramento e Avaliagédo, é nitido observar no artigo supracitado que o valor
total da rescisdo de Zilda Aparecida Domingues nao deve ser pago com
recursos da parceria atual, haja vista que o calculo deve ser “proporcional ao
periodo de atuagéo do profissional na execugdo das metas previstas no plano
de trabalho”, portanto baseado no Termo de Colaboragéo n° 22/2023 e com
trabalho efetivado pela colaboradora de janeiro a junho de 2024. Sendo assim,
solicito que a LAV recalcule o valor a ser pago, com apresentagdo dos
documentos comprobatérios e realize devolugdo imediata na conta em
movimento da diferenga do valor.

Coloco-me a disposigao para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Josmeire Nascimento Fiorin

Diretora Municipal de Assisténcia Social

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria Municipal de Assisténcia Social

Oficio 141/2024
Referente: Prestacdo de Contas Junho/2024 - Termo de Colaboragdo n°
22/2023.

& go
\ 0
ot

Ao Setor de Convénios

Bariri, 07 de agosto de 2024.

A DIRETORIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, por meio de sua
representante, vem por meio deste explanar que a prestagdo de contas do
Servico de Acolhimento Institucional e Familiar, referente ao Termo de
Colaboragédo n° 22/2023, encontra-se nesta diretoria aguardando corregdes.
Apesar disso, por gentileza, solicito o repasse, considerando decis&o judicial e
risco em caso de ndo cumprimento, assumindo o compromisso de alimentar o
processo administrativo junto a Procuradoria Juridica sobre questdes acerca da

parceria a serem observadas.

Atenciosamente,

-

Josmeir Na§g mento Fiorin

Diretora Municipal de'Assisténcia Social D;
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Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br
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o gasto total de R$ 11.801,93 em géneros alimenticios, mas que, ao que tudo
indica, ndo sdo consumidos pelos beneficiarios do programa, e sim
empregados na alimentagdo de seus funciondrios, situagdo que representa

burla as obrigagdes trabalhistas.

Diante das razdes recursais expostas, pugna o
agravante para que seja concedida a tutela antecipada recursal, a fim de que
se suspenda a eficacia da decisdo recorrida e, ao final, seja ela reformada, ao
argumento de que deve estrita obediéncia ao instrumento convocatorio, ao
plano de trabalho e ao cronograma de desembolso dos recursos previstos no
Temo de Parceria, assim como que a alegada insuficiéncia de recursos para a
consecugdo dos servigos de acolhimento € altamente contestavel em vista das
robustas evidéncias de malversagdo dos recursos financeiros e materiais

repassados pelo Municipio.

E o breve relatério.

Trata-se, na origem, de agdo civil publica
movida pelo Ministério Piblico do Estado de Sdo Paulo contra o Municipio
de Bariri, visando a condenagdo do ente publico “a obrigagdo de fazer,
consistente em repassar, mensalmente, o valor de R$ 3.582,18 (trés mil,
quinhentos e oitenta e dois reais e dezoito centavos) por vaga, garantindo-se
o minimo de 14 (quatorze) vagas (quantidade minima de vagas necessarias
para atender as demandas de Bariri, conforme a densidade populacional), o
que corresponde ao valor total mensal de R$ 50. 150,52 (cinquenta mil, cento
e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos), sob pena de multa didria de

APAM

ssinado digitalmente por ANA LUIZA VILLA NOVA, li
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3.370,00 (os dois primeiros) e R$ 2.640,00 (Municipio de Arealva), por vaga

contratada

Relata, ainda, que, embora a responsavel legal
da entidade “LAV” tenha tentado negociar um aditivo contratual com o
Municipio de Bariri, este apresentou recusa, situagéo que “fem provocado a
existéncia de um servico de acolhimento institucional de baixissima
qualidade em virtude da insuficiéncia dos recursos repassados a “LAV" para
a execu¢do do programa, conduta que destoa do ordenamento juridico

vigente.”

Diante da persistente falta de cumprimento das
obrigagdes legais por parte do Municipio, sustenta o0 demandante a
necessidade de intervencdo do Poder Judiciario para garantir os meios
necessérios para efetivar os direitos das criangas e adolescentes do Municipio

de Bariri atendidas na referida instituig&o.

Em analise sumaéria, ndo se vislumbra a
configuragdo dos requisitos legais para a concessdo da tutela antecipada

recursal requerida.

Sem emitir fundamentagdo  exauriente,
vislumbro que a decisdo agravada foi proferida por estar configurada a
plausibilidade do direito alegado e o risco de que, se tutela for concedida
apenas ao final, trard restricdes a direitos fundamentais das criangas e
adolescentes que necessitam do servigo oferecido na entidade.

APAM
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comento, € deixar em desamparo criangas ¢ adolescentes em situagdo de risco

carecedores da protegdo Estatal, na forma da medida protetiva de acolhimento

institucional.

Quanto ao tema, ao apreciar demanda anéloga,

outro ndo foi o entendimento desta C. Camara Especial:

“AGRAVO DE INSTRUMENTO. Estatuto da
Crianga e do Adolescente. Agdo civil publica promovida pelo Ministério
Publico do Estado de Sdo Paulo, objetivando compelir o Municipio de
Aparecida ao adequado custeio de acolhimento institucional na cidade,
mediante o repasse de verbas suficientes a consecugdo do servigo pela
entidade privada conveniada ao Poder Executivo local. Insurgéncia da
Municipalidade contra a r. decisdo interlocutoria que antecipou os efeitos da
tutela jurisdicional. Irresignagdo improspera. Efetiva presenga dos requisitos
autorizadores da concessdo de tutela de urgéncia. Obrigagdo pela presta¢do
do servigo publico essencial de acolhimento institucional que recai sobre os
Entes Municipais, por for¢a de normas de estatura constitucional (artigo
204, inciso I, da Constituigdo Federal) e infraconstitucional (artigo 88
inciso 1 da lei n° 8.069/1990). Transferéncia da execugdo do servico a

parceiro privado, por opgdo discriciondria do gestor publico, que ndo

hitne-llacai tien ins brinastadiaital/sa/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 2095662-20.2024.8.26.0000 e codigo vjPJoaFl.

importa na transferéncia da propria titularidade da obrigagdo, e implica no
repasse de verbas piblicas suficientes a consecugdo da atividade, pena de
injustificavel comprometimento na qualidade do servigo, em prejuizo ultimo a

criancas e adolescentes em situagdo de risco carecedores da medida

APAM

Este documento & copia do original, assinado digitaimente por ANA LUIZA VILLA NOVA, liberado nos autos em 11/04/2024 as 19:32 .

Mace canbasie A arninal Arncea n cita



FIEEHT S AL D8 e NTME 8

DL FEVERTIRUG D

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO

Intime-se a parte agravada para responder ao

recurso.

Apos, dé-se vista a D. Procuradoria Geral de

Justica.

Ap6s, cumpridas as determinagdes supra,

tornem os autos conclusos.

Int.

S&o Paulo, 11 de abril de 2024.

ANA LUIZA VILLA NOVA
Relatora

-llesaj tjsp.jus.br/pastadigital/sg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 2095662-20.2024.8.26.0000 e codigo vjPJoaFI.
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Este documento & copia do original, assinado digitalmente por ANA LUIZA VILLA NOVA, liberado nos autos em 11/04/2024 as 19:32 .
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21/02/2008

Oficio n° 078/2024 ADM
Bariri/SP, 20 de agosto de 2024
A

Comissao de Monitoramento e Avaliagéo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragéo n°® 22/2023

A Organizag&o da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta ao oficio 134/2024 enviado por esta respeitada comissao, informar que,
conforme solicitado, na data de 16/08/2024 houve uma transferéncia no valor
total de R$ 2.699,68 enviada a conta 40679-1 que se reporta a este Termo de
Colaboragéo, referente a devolugéo de valores apontados de multa a rescisorias
dos colaboradores Zilda Ap Domingues e Fernando Gongalves de Oliveira,

conforme comprovante em anexo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragao
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20/08/2024, 14:47 Banco do Brasil

16/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:1@:e2
2195800198 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA ABRIGOD

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 17.400-9
DATA DA TRANSFERENCIA 16/08/2024
NR. DOCUMENTO 556.198.000.040.679
VALOR TOTAL 2.699,68

**%k**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO 550.198.000.017.400
NR.AUTENTICACAO 4.D53.F92.5C3.267.BF9

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:/fauloatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.36.G#Itemplate/-ZFoonsuItas~2F869~1 .bb%3Favalie=sim 2/2



